
سرمقاله

دوشنبه 9 خرداد ۱۴۰۱ * ۲۸ شوال ۱۴۴۳ * ۳۰ مه ۲۰۲۲  روزنامه صبح استان * سال بیست و  پنجم * شماره 5۲۰7  

 

 

 

دولت سيزدهم با دولت 
 قبلي قابل مقايسه نيست

اميرآبادی فراهانی  :

صفحه  ۶

گراني ها امتحان الهي 
 مسئولان است

درايتی فعال اصلاح طلب : 

اصلاح طلبان و پايداري ها 
عليه قاليباف متحد شدند

انبارلويی فعال اصولگرا : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

بدنه ی مدیریتی استان؛ از ادعا تا واقعیت 

باید اذعان کنیم که تقریباً بخش مهمی از سرنوشت استان ما در جلسات مختلفی که 
هر روز در اتاق های مدیران، سالن های جلسات ادارات و  اتاق های کارشناسان بخش 
های مختلف در جریان است، تعیین می شود؛ حال چه برخی به عنوان میهمان و چه 
برخی به عنوان میزبان. هر روز، محورهای مختلفی )کارشناسی شده یا کارشناسی 
نشده( در قالب فکر ها و اندیشه ها و جملات، در مجاری ذهنی متولیان مدیریت 
استان جریان می یابد و تبدیل به دستورالعمل ها، ابلاغیه ها، بخش نامه ها، جلسات 
و صورت جلسات مختلفی می شود که به نظر می رسد متأسفانه نقش آنچنان مؤثری 
هم در پیشرفت توسعه محور استان ما ندارند. ماحصل تجربه ی شخصی و مستند 
خود من از حضور در جلسات مختلف و مطالعه صورت جلسات و نوع نگاه حاکم 
بر اندیشه مدیریتی استان و همچنین نتیجه ی ساعت ها صحبت و گفتگو با تعداد 
زیادی از متخصصین امر برنامه ریزی در استان، این نکته ی مهم است که متأسفانه 
 بخش هایی  از طبقه ی مدیریتی استان و بخش های جزئی تر و ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور
مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: اگرچه روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون به صورت مشهود به چشم می آید، اما باز هم استان رتبه دوم نرخ ولادت در کشور را 
دارد. علیرضا مهرآور، با اشاره به نرخ تولد در خراسان جنوبی بیان کرد: روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون در استان مشهود است، اما باز هم خراسان جنوبی رتبه دوم نرخ 
ولادت در کشور را دارد.وی ادامه داد: نرخ ولادت در سال ۹۵ قریب به 2۴ در هزار بوده که در سال ۱۴۰۰ به عدد ۱۸.2 در هزار کاهش یافته است. مهرآور ادامه داد: همچنین 

نرخ رشد طبیعی جمعیت از ۱.۹ درصد در سال ۱۳۹۵ با طی روند نزولی به ۱.2 درصد در سال ۱۴۰۰ رسیده است. مشروح در صفحه ۵

شهرداری بيرجند بدهی قبلی نداشته است۳نبود نانوای ماهر ، داغی بر تنور  کيفيت نان در بيرجند ۲حمايت دادگستری استان از » توليد و سرمايه گذاری«  5

کام شیرین 
گندم کاران استان 
با خرید تضمینی

ضرورت تعجیل دولت در تأمین نقدینگی مرغداران استان
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند گفت: نقدینگی مورد نیاز مرغداران با توجه به گران شدن نهاده افزایش یافته و از این جهت تعجیل دولت در تأمین نقدینگی 
مرغداران ضرورت دارد. سید حسین خیریه اظهارکرد: در حال حاضر قیمت جوجه یک روزه به شدت کاهش پیدا کرده و به طور کلی در کشور نیز تقاصای جوجه ریزی توسط 
فعالان در عرصه صنعت طیور کم شده است. رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند با اشاره به اینکه در حال حاضر گوشت مرغ در بازار خراسان جنوبی کمتر از قیمت 
تعیین شده توسط دولت به فروش می رسد، بیان کرد: یکی از دلایل کاهش جوجه ریزی، کاهش نقدینگی مرغداران است.خیریه ادامه داد: اگر دولت بتواند نقدینگی تولیدکنندگان 
حوزه مرغ و تخم مرغ را از طریق تسهیلات و ... تأمین کند، طرح اقتصادی دولت موفق خواهد شد در غیر اینصورت فعالان عرصه صنعت طیور با مشکلاتی رو به رو خواهند 
شد. وی با بیان اینکه نقدینگی مورد نیاز مرغداران به ۴-۳ برابر افزایش پیدا کرده است، گفت: البته دولت قول تأمین نقدینگی تولیدکنندگان این بخش را  .... مشروح در صفحه ۵

روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون به صورت مشهود در استان به چشم می آید

روند نزولی ولادت 
درخراسان جنوبی

صفحه  3

           جناب آقای مهندس غلامرضا وارسته
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند 
که نشان از تعهد، تخصص و سوابق خدمتی شما می باشد، صمیمانه تبریک 

 عرض می نماییم. امید است با درایت و تجارب ارزشمند شما بزرگوار 
شاهد بالندگی و پیشرفت بیش از پیش این مجموعه باشیم. 

اتحادیه نانوایان شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس جهانی
با کمال مسرت انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 عضو هیئت مدیره کانون سراسری انبوه سازان ایران 
 تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

شرکت تعاونی انبوه سازی کویر سنگی

جناب آقای شیخانی
 معاون محترم امور اجتماعی بهزیستی خراسان جنوبی

 درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده
 از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای شما و سایر بستگان

 صبر جمیل خواستاریم. 

موسسه خیریه و مرکز نگهداری دختران حاج محمد ضیائی قاین

جناب آقای مهندس غلامحسین جهانی
 انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 عضو هیئت مدیره کانون سراسری انجمن انبوه سازان کشور 
که نماد بارزی از توانایی های مدیریتی،تعهد، کاردانی و کارنامه 
درخشان شما بزرگوار در راه خدمت رسانی بوده، تبریک عرض 

می نماییم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران همواره موفق و موید باشید.

  رئیس و هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سید محمد فرّخی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 رئیس اداره نگهداری راه های اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 

که نشان از لیاقت، پشتکار و سابقه درخشان شما می باشد صمیمانه 
تبریک عرض نموده و از خدمات ارزنده جناب آقای مهندس صادقی 

در زمان تصدی مسئولیت تشکر و قدردانی می شود. 

مهندسین مشاور نام آوران راه و تبادل

به نیروهای ذیل برای همکاری در 

شرکت راهسازی مسیریاب نیازمندیم 

راننده بیل مکانیکی
  کارشناس عمران 

آدرس: حدفاصل خیابان مطهری ٣ و ١ 

طبقه فوقانی هایپر گوشت الماس

     خاندان محترم ومعزز شریف آزاده
فقدان برادر بزرگوارتان، استاد فرهيخته و برجسته اقتصاد کشور 

شادروان دکتر محمد رضا شریف آزاده
 موجب تاثر عمیق خاطر گردید. این فقدان جانکاه را خدمت همسر مکرمه ،

فرزندان گرامی و خاندان معظم و جامعه علمی و دانشگاهی کشور تسلیت 
عرض نموده، از خداوند متعال برای آن روانشاد غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان ارجمند 

سید محمد حسین زینلیصبر و سلامتی مسئلت می نمایم.
مدیرعامل شرکت کویر تایر
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پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بيرجند ،خيابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

 جناب آقای حاج سید فائض فاطمی 
درگذشت ناگهانی دختر گرامی تان مرحومه سیده سمیرا فاطمی 

را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، در غم از دست دادن عزیزان
 به سوگ نشستن صبری می خواهد عظیم، برای شما صبر و شکیبایی

 و برای آن عزیز درگذشته غفران و رحمت واسعه الهی خواستارم.
سید مهدی حسینی - وکیل دادگستری

۰۹۲۱۰۸4۶۶۲۵-۰۹۰۲4۱۵۹۱4۶
دوره ها حضوری و در ساختمان مانا دانشگاه بیرجند برگزار خواهد شد.

دوره های آموزش  زبـــــان انگلیــســی

  ماری انگلیش
تعيين سطح رايگان 

تخفيف ويژه دانشجويان

فری دیسکاشن

دوره اصطلاحات پرکاربرد 
504 لغت ضروری

مهارت شنیداری
MSRT آزمون 

گرامر آزمون
MSRT

فری دیسکاشن 
همراه با فیلم

مهارت خواندن 
MSRTآزمون

دوره تقویت 
مهارت مکالمه

صفرتا  صد گرامر تقویت مهارت شنیداری

@MARYENGLISH.IR
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محکومیت ۴ میلیارد ریالی متخلفان کالا و خدمات در خراسان جنوبی

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها، 
در بخش کالا و خدمات ۴۳۳ پرونده تشکیل و متخلفان به بیش از چهار میلیارد ریال محکوم 
شدند و از مجموع پرونده های تشکیل شده در این بخش ۳۸۶ پرونده مختومه گردیده است.

بدنه ی مدیریتی استان؛ از ادعا تا واقعیت 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  متأسفانه بخش هایی  از طبقه ی مدیریتی استان 
و بخش های جزئی تر و محدودتری از طبقه کارشناسی دستگاهها، در سالهای 
گذشته به ویژه در نیم دهه ی اخیر، دچار یک نوع غرور فکری و اندیشه ای  
کارشناسی شده اند که به نوعی آنها را دچار یک توقف نامبارک و زیان ده کرده 
است. وقتی در جلسات مختلف حضور می یابید، عموماً چند اتفاق مهم می افتد: 
در بعضی از حوزه ها به جای قبول ضعف کارشناسی، مدام به مشکلات موجود 
در مدیریت های قبلی اشاره می شود. در بعضی حوزه های دیگر، بی سوادی، 
کم اطلاعی و دانش پایین موج می زند و البته ادعاها، بسیار بالا و ظرفیت ها 
برای قبول این ضعف ها بسیار پایین است.  حوزه ی دیگر، استاد تولید »بهانه« 
است و از کمبود اعتبار گرفته تا بی توجهی ستاد در تهران را، مهم ترین دلایل 
عقب ماندگی از حرکت توسعه محور استان ذکر می کند. یک حوزه دیگر، نگاه 
و نظر حوزه ی متناظر یا هم رده اش در دستگاه دیگر را قبول ندارد، و آن یکی 
مدیر، مدیر دستگاه دیگر را کمتر از خود، بی سوادتر از خود،  و کم اطلاع تر 
از خود می داند و می نامد. یکی زیر بار رفتن برای فلان صورت جلسه توسط 
دستگاه متبوعش را در حد تعرض به ناموس می داند و آن یکی، باج گیری 
می کند و قبول فلان بند از یک صورت جلسه ی دیگر را منوط به ارائه فلان 
امتیاز از دستگاه مربوطه می کند. و متأسفانه همه ی اینها در استانی اتفاق می 
افتد که باید همگی بدون هر گونه تعصب، هرگونه دلمردگی و بالا زدن رگ 
های گردنمان، بپذیریم که هرچند از نظر استعدادهای انسانی بسیار قوی و 
قدرتمند هستیم، اما به دلیل ضعف در نگهداشت این استعدادها، در سالهای اخیر 
با استیلای بخشی از مدیران ناکارآمد و ضعیف و کم سواد اما مدعی و مغرور 
در استان روبرو شده ایم که زهر خود را در جام تصمیم های استان به هر نحو 
می ریزند و بوی مشمئز کننده ی تفکرات عهد بوقیشان را در مسیرهای توسعه 
را مدام به همه جا می پراکنند. من به شدت معتقدم تا این استیلای نامبارک و 
نامیمون در استان خراسان جنوبی وجود داشته باشد و همانطور که قبلًا هم گفته 
ام تا اندیشه و تفکر و رهیافتی برای شکستن گردن این غرور و ادعا وجود نداشته 
باشد، و تا فردی با کاریزمای بالا و یا مجموعه ی توانمندی برای ایجاد انسجام 
مدیریتی و کارشناسی در استان وجود نداشته باشد، صحبت از توسعه خراسان 
جنوبی، یک شوخی بسیار شیک و زیبا و  البته دنباله دار است! دوست عزیزی 
چند روز قبل برایم نوشت که »بیان این مطالب چه فایده ای برای استان دارد؟« 
برایش نوشتم که »اتفاقاً گره کور همه ی ماجرا همینجاست. تا موضوعات 
مهمی از این دست حل نشوند، تا برخی مدیران ما به غرور مدیریتی و کارشناسی 
و ضعف سواد و اطلاع و پرمدعایی خود اقرار نکنند و برایش چاره ای نیندیشند، 
تا مطالبه گری اول از تغییر نوع نگاه به فضای توسعه استان شروع نشود، به همه 
ی شما همینجا قول می دهم که ما در مسیر توسعه نه تنها حتی یک قدم به 
جلو برنخواهیم داشت، بلکه چه بسا همان قدم های رفته را هم مجبور به عقب 
گرد شویم.   سعدی )علیه الرحمه( در بوستان چنین فرمایش کرده بود که: »یکی 
در نجوم اندکی دست داشت، ولی از تکبر سری مست داشت/ خردمند از او دیده 
بردوختی، یکی حرف در وی نیاموختی/ چو بی بهره عزم سفر کرد باز، بدو گفت 
دانای گردن فراز/ تو خود را گمان برُده ای پُر خرَد، انِائی که پُر شد دگر چون برد/ 

ز دعوی پُری زان تهی می روی، تهی آی تا پُر معنای شوی«.

)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۳0۴۹۴۳۸۳۱ یا صفحه 
اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

پیشرفت فیزیکی زیرسازی
راه آهن بیرجند به ۴۰ درصد رسید

 ایرنا - مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: پیشرفت 
فیزیکی قطعه ۱۶ راه آهن بیرجند - یونسی از خراسان جنوبی به 
سمت خراسان رضوی در بخش زیرسازی به ۴0 درصد رسیده 
است. وحید داعی افزود: عملیات اجرایی طرح ریلی خراسان 
جنوبی پس از سال ها انتظار سال ۱۳۹۸ آغاز شد و طول راه آهن 

بیرجند - یونسی 2۷۱ کیلومتر است که از این مقدار ۹0 کیلومتر 
در قالب 2 قطعه 5۸ کیلومتری از طرف ایستگاه یونسی گناباد و 
۳2 کیلومتری نیز از طرف بیرجند در دست اجراست. وی گفت: 
تسریع در تامین مالی احداث راه آهن بیرجند - یونسی یکی 
از مصوبات سومین سفر استانی رئیس جمهور است که مقرر 
شد 2 هزار و ۷00 میلیارد تومان تسهیلات از طریق صندوق 
توسعه ملی پرداخت شود. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
جنوبی ادامه داد: براساس مصوبه سفر رئیس جمهور به استان 
باید از طریق کنسرسیوم بانک های عامل با همکاری وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، وزارت راه و شهرسازی، سازمان برنامه 
و بودجه کشور و صندوق توسعه ملی تسهیلات پرداخت شود.
وی گفت: همچنین مقرر شد در صورت طولانی شدن فرآیند 
پرداخت اعتبارات مذکور و برای تامین کسری منابع مورد نیاز 
احداث راه آهن، سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت راه و 
شهرسازی نسبت به بررسی و ارایه پیشنهاد لازم اقدام کنند.داعی 
اظهار کرد: پس از سفر رئیس جمهور در شهریور سال گذشته به 
خراسان جنوبی کنسرسیوم بانکی پیگیری شده و جلساتی هم با 
حضور استاندار خراسان جنوبی، مدیران عامل بانک ها و صندوق 
توسعه ملی تشکیل شده که نتایج خوبی به همراه داشته است.
وی با بیان اینکه هر کدام از بانک های عامل سهم عاملیت خود 
در این پروژه را به 2 برابر افزایش داده اند، افزود: انتظار می رود 
هرچه سریعتر کنسرسیوم بانکی به سرگروهی بانک رفاه تشکیل 
شود و تضمین سازمان برنامه و بودجه مورد قبول بانک ها قرار 
گیرد. داعی گفت: طول راه آهن زاهدان - بیرجند - مشهد ۹0۱ 
کیلومتر است که از این مقدار ۴2۱ کیلومتر در حوزه جغرافیایی 
استان خراسان جنوبی قرار دارد و حد فاصل بیرجند - یونسی 
2۷۱ کیلومتر است که از این مقدار ۸۸ کیلومتر در استان خراسان 
رضوی بوده و 5۸ کیلومتر آن در دست اجراست. وی افزود: 
۱۸۳ کیلومتر دیگر در خراسان جنوبی قرار دارد که ۳2 کیلومتر 
آن در مرحله زیرسازی با پیشرفت فیزیکی حدود ۴0 درصد 
است. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: با توجه 
به اهمیت پروژه کریدور ریلی شرق برای اتصال بندر اقیانوسی 
چابهار به مشهد تقاضا داریم باقیمانده مسیر راه آهن تا ایستگاه 

یونسی نیز هرچه سریعتر تعیین تکلیف شود.

سرمقاله

مهر - جلسه شورای اسلامی شهر بیرجند با 
ارائه گزارش تفریغ بودجه و گزارش شهردار 
زمین ۹0 هکتاری  درباره مشخص شدن 

آرامستان جدید برگزار شد.
هرچند در چند ماه گذشته مطالب مکتوبی 
شورای  سوی  از  استان  رسانه های  برای 
رسانی  اطلاع  برای  بیرجند  اسلامی شهر 
ارسال می شد اما از چند ماه پایان سال ۱۴00 
جلسات شورای اسلامی شهر بیرجند غیر 
علنی و بدون حضور خبرنگاران برگزار شد. تا 
اینکه جلسه روز گذشته شورا با ارائه گزارش 
تفریغ بودجه، سفر دو نفر از اعضای شورا 
برای پیگیری مسائل شهری به تهران و 
گزارش شهردار درباره مشخص شدن زمین 
۹0 هکتاری آرامستان جدید بیرجند با دعوت 

از خبرنگاران برگزار شد.
رئیس کمیسیون بودجه و امور مالی شورای 
اسلامی شهرداری بیرجند با قرائت گزارش 
به  کرد:  اعلام   ۱۳۹۹ سال  بودجه  تفریغ 
دلیل آماده نشدن گزارش حسابرسی تفریغ 
این جلسه شورا  تاکنون، در  بودجه ۱۳۹۹ 
این گزارش ارائه می شود که بر این اساس 
بدهی های قطعی شده شهرداری تا پایان 
 ۳۹ حدود  جاری  بودجه  در   ،۱۳۹۹ سال 
میلیارد   ۱۹5 حدود  عمرانی  ریال،  میلیارد 
ریال و جمع کل آن حدود 2۳5 میلیارد ریال 
بوده است. به گفته مرتضی یزدان شناس، 
 مبلغ پرداخت شده از بدهی های سال ۱۳۹۹
اسفند  پایان  تا  سال  ابتدای  از  قبل  ما  و 
۱۴00، در پرداخت بدهی های جاری حدود 
۳۱ میلیارد ریال، عمرانی ۱۶2 میلیارد ریال و 
جمع کل آن بیش از ۱۹۴ میلیارد ریال بوده 
است. وی اضافه کرد: مانده بدهی پرداخت 
از  قبل  ما  سال ۱۳۹۹و  بدهی های  نشده 
جاری  اسفند ۱۴00،  پایان  تا  ابتدای سال 
بیش از هشت میلیارد ریال، عمرانی بیش 
از ۳۴ میلیارد ریال و جمع کل بیش از ۴0 

میلیارد ریال است.
شده،  ایجاد  قطعی  بدهی های  درباره  وی 
پرداخت نشده شهرداری در سال ۱۴00 از 

ابتدای سال تا پایان اسفند ماه سال جاری 
گفت: میزان بدهی جاری بیش از ۳۴ میلیارد 
ریال، عمرانی بیش از ۷5 میلیارد ریال و جمع 

کل آن ۱۱0 میلیارد ریال بوده است.
وضع  آخرین  اساس  بر  وی،  گفته  به 
بدهی های ایجاد شده، پرداخت شده تا پایان 
اسفند ماه ۱۴00، جاری بیش از 5۶ میلیارد 
ریال، عمرانی بیش از ۱0۸ میلیارد ریال و 
جمع کل بدهی باقی مانده از سال ۱۴00، 

بیش از ۱۶۴ میلیارد ریال است.
به گفته یزدان شناس، هر چند شهرداری 

بیرجند بر این اساس بیش از ۱۶۴ میلیارد 
ریال بدهی دارد اما در همین مدت شهرداری 
بیرجند ۳۳۶ میلیارد ریال مازاد در آمد داشته 
که برای پرداخت بدهی یا اجرای پروژه با 

تصویب اعضای شورا می تواند هزینه شود.
شورای  مالی  و  بودجه  کمیسیون  رئیس 
اسلامی شهر بیرجند در اعتراض به مبلغ 
بدهی ۸5 میلیارد تومان و حتی بیشتر از آن 
که توسط شهردار بیرجند در گذشته بیان 
شده بود، اظهار کرد: سوء برداشت شهرداری 
بدهی  عنوان  به  فوق  مبلغ  اعلام  سبب 
شهرداری شده است که طرح تملکی را که 
هنوز عملیاتی نشده را جز بدهی شهرداری 
آورده اند. به گفته یزدان شناس، برای بدهی 
۸5 میلیارد تومانی اعلامی توسط شهردار 
از  بعضی  و  ندارد  مالی وجود  بیرجند سند 

از نظر شهرداری بدهی است  مواردی که 
از نظر ما بدهی نیست. ویدا ناصری، عضو 
شورای شهر بیرجند در ادامه تصریح کرد: 
سخنان شهردار بیرجند در خصوص میزان 
باید  قبل  دوره  در  شهرداری  بدهی های 
مستند به اسناد مالی باشد و بر اساس آنچه 
در گزارش تفریغ بودجه سال های ۱۳۹۹ و 
۱۴00 بیان شد شهرداری بیرجند بدهی از 
قبل ندارد. مهدی بهترین، شهردار بیرجند در 
پاسخ گفت: توضیحات لازم را در یکی از 
جلسات گذشته شورا در پاسخ به سوال چند 

نفر از اعضای شورا بیان کرده ام.

آرامستان جدید

به  اشاره  با  بیرجند  شهردار  جلسه  این  در 
اینکه آرامستان فعلی بیرجند تا اواسط سال 
اموات  دفن  برای  گنجایشی  دیگر  جاری 
نخواهد داشت، اظهار کرد: از حدود ۱0 تا ۱2 
سال گذشته پیگیری هایی برای مشخص 
شدن زمین آرامستان جدید بیرجند آغاز شد 
و مکانی که برای این منظور مشخص شد 
تپه ماهور بود که حدود 55 میلیارد تومان 
مهدی  بود.  نیاز  آن  شدن  مسطح  برای 
بهترین تصریح کرد: با حمایت اعضای شورا 
پیگیری برای این منظور انجام شد که در 
نهایت زمینی به مساحت بیش از ۹0 هکتار 
جاده  ابتدای  در  قبلی  هکتار  جای ۷0  به 

شوشود، آرامستان جدید بیرجند مشخص 
شد که در هزینه 55 میلیارد تومان مورد نظر 
صرفه جویی شد. شهردار بیرجند در ادامه این 
جلسه در خصوص حفاری های شرکت آب و 
فاضلاب استان اظهار کرد: با توجه به اینکه 
آسفالت های انجام شده در بیشتر موارد به 
دلیل استاندارد نبودن وجود مشکل در تست 
تراکم، نشست می کند و با توجه به افزایش 
حدود  به  تومان  میلیارد  سه  از  قیر  قیمت 
۱۳ میلیارد تومان از آنها خواسته ایم از ۱5 
اردیبهشت خود برای این منظور و استاندارد 

بودن و تست تراکم آن اقدام کنند.

اتمام حجت

وی ادامه داد: نه تنها تاکنون کاری در این 
زمینه انجام نداده اند بلکه قصد فرافکنی در 
این باره را دارند و برای حفاری پنج پروژه 
همزمان به آنها مجوز خواهیم داد اما به دلیل 
اینکه در صورت نیاز خدمات رسانی توسط 
آتش نشانی، اورژانس و غیره به مردم دچار 
مشکل خواهند شد با توجه به تشکیل پنج 
جلسه در این باره، بعد از این با آنها مماشات 
نخواهیم کرد. فروزانفر دیگر عضو شورای 
شهر بیرجند هم در این جلسه با ارائه گزارشی 
از سفر خود به همراه رئیس شورای شهر 
بیرجند در هفته گذشته به تهران و ملاقات با 
بعضی از مسئولان کشوری در محل مجلس 
شورای اسلامی، از وعده ها برای واگذاری 
مجموعه ورزشی علوی بیرجند به شهرداری 
برای تسویه حساب بدهی های بنیاد علوی 
ایجاد  برای  گذاری  سرمایه  شهرداری،  به 

فروشگاه شهروند در بیرجند خبر داد.
به گفته وی، در این سفر همچنین وعده 
واگذاری ۴0 دستگاه اتوبوس و ۱۹ دستگاه 
به  تجهیزاتی  کمک  شهرداری،  به  ون 
در  شهر  بانک  گذاری  سرمایه  شهرداری، 
فروش  برای  غرفه هایی  احداث  بیرجند، 
همکاری  با  استان  کشاورزی  محصولات 
غیره  و  استان  روستایی  تعاونی  شرکت 

بررسی شد.

شهرداری بیرجند بدهی قبلی نداشته است

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482
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اولین قالیشویی صنعتی ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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آگهي فراخوان32 قطعه زمین با کاربری های  مسکونی ، تجاری  و صنعتی 

واقع در شهرهای فردوس ، اسلامیه ، نهبندان  و طبس )نوبت اول(

 اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي

اداره كل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: 
به استناد بند ب ماده 100 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و دستورالعمل اجرایی 
آن 32 قطعه زمین با كاربری های مسکونی، تجاری و صنعتی واقع در شهرهای فردوس، 

اسلامیه، نهبندان و طبس را از طریق فراخوان واگذار نماید. 
متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع ذیربط می توانند جهت بازدید 
اراضی و كسب اطلاعات بیشتر به ادارات راه و شهرسازی شهرستان مربوطه مراجعه فرمایند. 
كلیه مراحل اداری اعم از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه تداركات الکترونیکي دولت 

به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذیرد.  
ضمناً جهت عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذكور تماس 

حاصل نمایند. تاریخ توزیع اسناد شركت در فراخوان از تاریخ 1401/03/08 لغایت 

1401/03/23 می باشد و آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه تداركات 

الکترونیکی دولت تا تاریخ 1401/04/04 می باشد.

اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه وشهرسازی خراسان جنوبی
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قابل توجه هم استانی های ارجمند:  نوزاد رها شده مجهول الهویه دختر با نام مستعار رامش
 مشخصات رنگ پوست: گندمی  رنگ چشم: مشکی و رنگ مو: مشکی  سن تقریبی: حدودا  یک  روزه  محل پیدایش: 
نهبندان -روستای طبسین علیا- شهرک گل میرآباد  در تاریخ 1401/02/22 در شیرخوارگاه پذیرش گردیده است 

چنانچه اطلاعی از خانواده و یا بستگان نوزادان یاد شده در دسترس باشد مطلعین محترم به اداره كل بهزیستی 
خراسان جنوبی-  معاونت امور اجتماعی مراجعه یا با شماره 32400071 الی 9 تماس حاصل  نمایند. 

شناسه آگهی : 1321789روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی. برابر رای شماره 1401۶0308001000731 مورخ 1.02.2۶ 140 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا پیر فرزند مولای به شماره شناسنامه 5 در ششدانگ یک باب منزل مسکونی مخروبه به مساحت 1۶5.9۶ 
 مترمربع پلاک 32۶4- فرعی از 1514- اصلی )كه با سایر پلاک های شمال شهر تحت عنوان 1554- اصلی تجمیع گردیده اند(
واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت سید ابوالفضل كوشه ای محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی :1325086
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1401/03/09     تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه1401/03/25

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

شناسه آگهی: 1325835
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1401۶0308002000048 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابوطالب فقیه فرزند سید 
زكی به شماره شناسنامه 502۶ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 3548.47 مترمربع در قسمتی 

از پلاک 1592- اصلی واقع در اراضی مزرعه مهمویی بخش 11شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی مشاعی خودش 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/25

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول
  نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 000147۶ محکوم علیه آقای محمد ذوالفقاری فرزند علی محکوم است به پرداخت مبلغ 230.000.000 ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له 
آقای محمدخسروی و پرداخت مبلغ 11.500.000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف وانت دوكابین سیستم مزدا به شماره شاسی 8220E01۶95 تیپ 2000 رنگ مشکی، مدل 

1382، شماره موتور 339938 دارای لاستیک ضعیف، قسمت های داخلی خوب، موتوری مستعمل تعویضی در سیستم شماره گذاری ثبت شده است. دارای اتاق خودروگی و نیاز به رنگ دارد. وضعیت ظاهری دارای پوسیدگی 
و نامرتب می باشد. تاریخ انقضاء بیمه 1401/10/08 به میزان 700.000.000 ریال كارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ 1401/03/22 از ساعت 9 الی 10 صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش 
می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به كسانی كه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداكثر تا یک ماه 
 نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه 

تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
 مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری شهرستان بیرجند - محمدعلي کشته گر

شناسه آگهی :1326793
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دوشنبه ۹ خرداد  ۱۴0۱ * شماره  520۷

بازدیدهای مستمر از واحدهای تولیدی خراسان جنوبی

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی اعلام کرد: واحدهای تولیدی استان به صورت مستمر 
بازدید می  شود. اشرفی تصریح کرد: در این بازدیدها هدف این است که ضمن آشنایی بیشتر با مشکلات، بتوانیم با ارائه 

راهکارهای مناسب، تصمیم گیری به موقع برای حل مشکلات آنها را در اندک زمان داشته باشیم.
 * هزینه ده جلسه کلاس نقاشی کودک

در آموزشگاه ها ی استان میشه هشتصد 
تومان ، یعنی اگر دو بچه داشته باشی و 
 برای هر کدام دو کلاس ثبت نام کنی باید 
سه میلیون و دویست بدی تازه حداقل 
یک میلیون هم هزینه لوازم و ایاب و 
ذهاب و ... می شود. قبلا تابستان که 
میشد مساجد و مدارس توی هر محل 
کلی کلاس مختلف فرهنگی ، آموزشی 
و ورزشی داشتند که الان به کلی تعطیله.

* نهضت ملی مسکن تازه مرحله اولش 
گفتن ۴0 میلیون آورده، با اقساط ۴ تا 
بعد ۱0 سال  درصد.  و ۱۸  میلیون   5
باید اگه ۴00 بدن ۸00 پس بدیم .این 
این  هست؟  محرومان  برای  کجاش 
برای مسئولان رده بالا خوبه که بالای 
۱00 میلیون حقوقشونه نه ما که ۶ تومن 

حقوق نداریم.

* پیشگیری بهتر از درمان اعتیاد و یا 
و  تفریحات  هست.  دیگه ای  هرچیز 
اوقات فراغت سالم،جذاب وهیجان های 
مثبت برای هرگروه سنی چه کودکان چه 
نوجوانان و جوانان و حتی افراد سالمند 
شهرمان لازم و ضروری هست. لازمه 
پتانسیل ها و  و  افزایش ظرفیت ها  آن 
طرفی  از  و  تفریحی  زیرساخت های 
کاهش هزینه ظرفیت وامکانات تفریحی 
وآموزشی وفرهنگی و.... موجود است. 
همه ما در برابر آینده استان مسئولیم....

تقاضا دارم تا جایی که امکان دارد هم 
مسئولین و همه مردم درحد توانشان در 
این امر کوشا باشند. باشد که با تدابیری 
اعتیاد،فساد،طلاق،بلوغ  ریشه  اینچین 
زودرس، وابستگی به فضاهای مجازی 
و.... را در استان عزیزمان از بین ببریم و 
آینده و فضای بهتری را برای نسل آینده 

رقم بزنیم. 

* اندوه مردم این استان با خوزستان یکی 
هست هر دو استان روی طلا هستند 
ولی به خاطر مسئولین بی کفایت در 

بدترین حالت ممکن زندگی می کنند. 

* در خصوص ممنوعیت برخی مانتوها 
شما را بخدا اول مشکل معیشت مردم 
را حل کنید بعد هرچه دوست دارید بکنید 
اصلا نذارین خانم ها از خونه بیرون بیان 
نمی دونم این فکرهای بکر را کی تو 
کشور رایج می کنه لابد همون هایی که 
از فقر و  فحشا بی خبرند اینها شک ندارم 
از خونه هم بیرون نیامدن. برادر عزیز 
الان اکثر خانمها بدون مانتو و با پیراهن 
شلوار بیرون میان شما طرح مانتو زیر زانو 
میدین؟! صدا و سیما با همین خانمهایی 
که دیدنشون شرم داره با افتخار مصاحبه 
میکنه و از صدا و سیما پخش میشه و 
خودش باعث تبلیغ است. من مخالف 
برخورد با این تولیدکننده ها نیستم ولی 
به شرطی که همه چیز بسامان بشه با 
همه  اسلامی  جامعه  معذرت  عرض 
چیزش باید اسلامی باشه که یکی همین 

برخورد با بد حجابی است.

 * در خصوص اظهارات آقای معاون وزیر 
 برای ممنوعیت ورود کالای خارجی دارای

مشابه تولید داخل باید گفت آقای معاون 
وزیر،همین ممنوعیت واردات و اعتماد به 
بعضی تولید محصولات تخیلی، جعلی 
کرد، بدبخت  را  مردم  داخل  رانتی   و 

ان شاا... بانی و باعث این کمبودها را خدا 
به دار مکافات برساند.

* در ارتباط با مطلب مهاجرت از استان 
چند نفر از بیرجندی ها رو می شناسم که 
تو یک سال گذشته به شهرهای دیگه و 
حتی دبی مهاجرت کردن . شهری که 
هر روز پر از غبار است و بی آب است 
دیگر جای ماندن نیست با این مسئولین 

هم امیدی به بهبود اوضاع نیست.

 * مطلب نوشتین در مورد افزایش جمعیت
دلتون خوشه شیر خشک، پوشک، الان که 
 داروها رو بیمه پوشش نمیده، دارو گرون

زندگی کمر  و خرج  اجاره خونه  شده، 
چرا  کنه  لعنت  که  بیارن  بچه   شکنه 
منو آوردین.. یه دونه سخته چه برسه به 
دو یا سه فرزند. شعار نیست عینه واقعیته

 * ای کاش صدا وسیما بجایی پخش فیلم
های تکراری که هیچ برداشت مثبتی برای 
بیننده ندارد به مشکلات خاصی که این 
روزها گریبان گیر خانواده ها و نسل جوان 
است و متاسفانه با فاصله طبقاتی به وجود 
آمده، می پرداخت. جوانهایی که هزاران 
آرزوی تحقق نیافته دارند و یا در منجلاب 
اعتیاد و دزدی افتاده و بعضی هم ناامید به 
آینده تنها راه را خلاصی از این دنیا می 
بینند. به برنامه های روانشناسی و ایجاد 

انگیزه و امید به آینده  نیاز دارند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برای ماندگاری در 
خراسان جنوبی به 
چه چیزی دل مان

را خوش کنیم؟
چه امکاناتی در استان وجود دارد که 
مردم به آن دلخوش کنند. آیا در چند 
دهه اخیر یک کارخانه مثل کویرتایر 
در استان ایجاد شده تا هزارها جوان را 
مشغول به کار کند ؟ شما توجه بفرمایید 
خیلی از جوانان به خاطر کار به عسلویه 
با اون هوای گرم وطاقت فرسا مهاجرت 
برای  استانی که  می کنند. در مرکز 
گرفتن ام آر آی باید یک ماه در نوبت 
باشند، در شهری که یک شهر بازی 
پزشکان  ندارد،  استان  مرکز  خور  در 
متخصص که انگار برای کار آموزی 
از کسب  آیند و پس  بیرجند می  به 
تجربه به شهرهای بزرگ می روند و 
خیلی از هم استانی ها برای معالجه باید 
راهی مشهد یا تهران شوند، آیا با این 
شرایط آنهایی که راهی برای مهاجرت 
دارند در شهر خواهند ماند؟ این تازه 
موقعیت مرکز استان است اگر سری به 
روستاهای مرزی بزنید حق را به جوانانی 
خواهید داد که جلای وطن کرده اند. تا 
جایی که بنده مطلع هستم خیلی از افراد 
برای سرمایه گذاری به استان آمده اند یا 
از طرف افرادی مغرض پیشمان شدند و 
یا به دلیل عدم حمایت مسئولان رفتند 
و به قول ما پشت سرشان را هم نگاه 
نکردند. مگر اینکه استانداری طرحی نو 
براندازد و ایجاد اعتماد کند و مشکلات 
استان را رفع نماید، در غیر این صورت 
روزهای خوب برای خراسان جنوبی بعید 

به نظر می رسد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کام شیرین 
گندم کاران استان 

با خرید تضمینی

بازرگانی  خدمات  و  غله  مدیرکل 
آغاز  با  اینکه  بیان  با  خراسان جنوبی 
خرید تضمینی گندم از اول اردیبهشت 
 ماه تاکنون ۷۴5 تن گندم از کشاورزان 
گفت:  است،  شده  خریداری  استان 
مشابه  مدت  به  نسبت  میزان  این 
یافته  افزایش  درصد   ۶0 قبل  سال 
است. مجید اسداللهی، مدیرکل غله 
و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی در 
گفتگو با فارس، سطح زیرکشت گندم 
در خراسان جنوبی را بالغ  بر ۱۷ هزار 
پیش بینی  کرد:  اظهار  و  ذکر  هکتار 
می شود از این میزان سطح زیرکشت 
5۴ هزار تن گندم برداشت شود. وی 
با اشاره به آغاز خرید تضمینی گندم 
در استان، بیان کرد: براساس مصوبات 
محصولات  تضمینی  خرید  کارگروه 
تضمینی  خرید  مرکز  کشاورزی ۱۷ 
گندم در شهرستان های استان فعال و 
از کشاورزان  مشغول خریداری گندم 
است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه هیچ 
محدودیتی برای خرید محصول گندم 
از کشاورزان وجود ندارد، افزود: با توجه 
به اینکه امسال برداشت گندم در برخی 
از شهرستان های استان زودتر آغاز شده 
است، مراکز خرید هم آماده خریداری به 
موقع گندم از کشاورزان است.اسداللهی 
اعلام کرد: قیمت خرید تضمینی گندم 
با افزایش 2 برابری در مقایسه با سال 
گذشته، کیلویی ۱۱ هزار و 500 تومان 
است که امسال کشاورزان اقبال خوبی 
از این خرید دارند و میزان خرید از آغاز 
اردیبهشت ماه در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته افزایش چشمگیری داشته 
است. وی با بیان اینکه با آغاز خرید 
اردیبهشت ماه  آغاز  از  تضمینی گندم 
کشاورزان  از  گندم  تن  تاکنون ۷۴5 
مطرح  است،  شده  خریداری  استان 
کرد: این میزان نسبت به مدت مشابه 
یافته  افزایش  درصد   ۶0 قبل  سال 
است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
خراسان جنوبی بیشترین میزان خرید 
گندم را از شهرستان طبس با فعالیت 
کرد:  تبیین  و  اعلام  خرید  مرکز   ۳
خرید گندم از کشاورزان تا پایان فصل 
برداشت در شهریور ادامه دارد و قیمت 
گندم تحویل داده شده به مراکز خرید 
کشاورزان  حساب  به  فوریت  قید  با 

پرداخت می شود.

خبر خوب امروز

نبود نانوای ماهر ، داغی بر تنور  کیفیت نان در بیرجند

وقتی دو همسایه به عشق تولید دست در دست هم می گذارد

فارس - با اجرای طرح مردمی سازی توزیع 
شدن  گران  نگران  مردم  یارانه ها  عادلانه 
قیمت نان هستند که بنا به گفته مسئولان 
وجود  نان  قیمت  افزایش  برای  برنامه ای 
ندارد و با اجرای این طرح کیفیت بخشی به 
نان و حذف تخلفات را شاهد خواهیم بود.

طرح مردمی سازی توزیع عادلانه یارانه ها از 
طرح هایی بوده که در دولت آیت ا... رئیسی 
به عنوان جراحی بزرگ اقتصادی و با اهداف 
کاهش  فساد،  از  جلوگیری  برای  مختلفی 
تورم، کاهش فاصله اجتماعی و همچنین 
اجرای عدالت اجتماعی و غیره شکل گرفته و 

هم اکنون در حال اجرا است.
صورت  دهک بندی  و  طرح  این  براساس 
گرفته در دو ماه مبلغی به عنوان یارانه به 
حساب سرپرستان خانوار واریز شده که برای 
دهک های اول تا سوم به ازای هر نفر ۴00 
هزار تومان و برای دهک چهارم به بعد به 
ازای هر نفر ۳00 هزار تومان واریز شده است.
مطرح  ذیربط  مسئولان  که  آنچنان  ولی 
کرده اند بعد از این دو ماه کارتی به عنوان 
خانوارها  برای  یارانه ها  الکترونیکی  کارت 
مبلغ  براساس  ماه  هر  کارت  این  و  صادر 
اعلامی شارژ شده تا افراد بتوانند کالاهای 
مورد نیاز خود را از این طریق خریداری کنند.

اما قیمت برخی از کالاهای اساسی نیز در 
راستای اجرای این طرح تغییر کرده و افزایش 
یافته است. یکی از کالاهای اساسی که به 
موجب این طرح افزایش یافته، قیمت آرد 
به مردم  برای کمک  البته دولت  بوده که 
قیمت نان را تغییر نداده بلکه برای اصناف 
با  نانوایی ها  یافته ولی  افزایش  این قیمت 
توجه به خرید نان توسط مردم و تراکنش 

انجام شده از یارانه دولتی بهره مند می شوند.

گلایه از بی کیفیتی نان 
در برخی نانوایی ها

شهروندان  از  یکی  زنگویی«  »صغری 
کرد:  اظهار  فارس،  با  گفتگو  در  بیرجندی 
دچار  ابتدا  در  مردم  جدید  طرح  اجرای  با 
دوگانگی شده و دغدغه فراونی در رابطه با 
گرانی نان به عنوان یکی از کالاهای اساسی 
در سفره های خود داشتند که خوشبختانه 

راستا  این  در  دولت  صحیح  مدیریت  با 
مشکلی ایجاد نشده است.وی با بیان اینکه 
اجرای  با  کالاها  از  برخی  قیمت  چند  هر 
یارانه ها  عادلانه  توزیع  مردمی سازی  طرح 
افزایش یافته اما قیمت نان علی رغم گرانی 
آرد برای عرضه به مردم تغییر محسوسی 
نداشته، گفت: امید است این طرح موجب 

کیفیت بخشی به پخت نان شود.
برخی  از  گلایه  با  بیرجندی  شهروند  این 

نانوایی ها در مورد پخت نان های بی کیفیت، 
افزود: متأسفانه این امر باعث شده که سرمایه 
عظیمی از کشور به صورت دورریز از بین 
رفته که قبل از اجرای این طرح مردم نسبت 

به این موضوع کمتر دقت می کردند.
زنگویی با بیان اینکه نان قوت غالب اصلی 
مردم بوده و گرانی آن نگرانی های فراوانی 
برای افراد جامعه با توجه به شرایط اقتصادی 
موجود ایجاد می کند، تصریح کرد: اجرای این 
طرح اگر سبب پیشگیری از قاچاق آرد شود 

طرح خوبی است.

لزوم نظارت جدی 
بر فعالیت نانوایی ها

از شهروندان  دیگر  یکی  برزگری«  »علی 
بیرجندی در ارتباط با این موضوع در گفتگو با 
فارس، اظهار کرد: طرح مردمی سازی توزیع 
عادلانه یارانه ها باید قبل از اجرا برای مردم به 
طور کامل شفاف سازی می شد تا دغدغه ای 

وجود  به  مردم  برای  آن  اجرای  به  نسبت 
نمی آمد.

وی تصریح کرد: اگر چه افزایشی در قیمت 
نان مصرفی برای مردم وجود نداشته و یا 
افزایش های ایجاد شده زیاد نبوده اما افزایش 
قیمت آرد و دیگر کالاهای اساسی که توسط 
دولت تعیین شده بر روی افزایش قیمت دیگر 
کالاها در جامعه تأثیرگذار بوده است.برزگری 
خواستار نظارت جدی بر فعالیت نانوایی ها 

نرخ نامه  رعایت  و  کیفیت بخشی  مورد  در 
براساس وزن چانه نان شد و افزود: برنامه 
دولت برای اجرای این طرح باید به صورت 

روشن و شفاف برای مردم تبیین شود.

برنامه ای برای افزایش 
قیمت نان وجود ندارد

امور  هماهنگی  معاون  اشرفی«  »جواد 
در  نیز  خراسان جنوبی  استاندار  اقتصادی 
داشت:  اظهار  فارس،  خبرنگار  با  گفت وگو 
توزیع آرد در سطح استان برای صنف خبازی 
به روال گذشته بوده و هیچگونه تغییری با 
عادلانه  توزیع  مردمی سازی  طرح  اجرای 

یارانه ها نیافته است.
وی در رابطه با گلایه برخی از نانوایی ها در 
راستای افزایش دستمزد کارگران و اینکه این 
امر باید در نرخ گذاری نان در نظر گرفته شود، 
گفت: موضوع افزایش دستمزد کارگران تنها 
مربوط به صنف نانوایی ها نبوده بلکه مربوط 

به تمام کارگران براساس قانون کار بوده و به 
طور قطع این موضوع در حوزه قیمت گذاری 
جدید در راستای اجرای طرح در سطح ملی 

لحاظ خواهد شد.
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی با بیان اینکه برنامه ای برای 
افزایش قیمت نان وجود ندارد، یادآور شد: 
برای تأمین یارانه نانوایی ها در سطح ملی 
برنامه ریزی خواهد شد تا با اجرای این طرح 

به  نان  خرید  با  خانوارها  نان  یارانه  سرانه 
نانوایی ها از سوی دولت پرداخت شود.

اشرفی تأکید کرد: مردم بدانند قیمت نان 
برای مصرف کننده تغییر نمی کند و در حال 
آرد  سهمیه  طرح  اجرای  زمان  تا  حاضر 
نانوایی هایی استان تأمین و تغییری ندارد و 
براساس نوع یارانه یک و دو توسط شرکت 

بازرگانی غله توزیع می شود.
وی خاطرنشان کرد: برای اجرای کامل طرح 
مردمی سازی توزیع عادلانه یارانه ها باید ابتدا 
زیرساخت ها فراهم شود که در حال حاضر 
به صورت پایلوت در استان زنجان در حال 
انجام بوده و با فراهم شدن زیرساخت ها در 

دیگر استان های کشور نیز اجرایی می شود.

فعالیت ۲۴۸ واحد نانوایی
 در مرکز استان

نانوایان  اتحادیه  رئیس  مختاری«  »جواد 
در  گفت:  فارس،  با  گفتگو  در  نیز  بیرجند 

بیرجند 2۴۸  در سطح شهرستان  مجموع 
واحد نانوایی فعال وجود داشته که از این تعداد 
نوع دو و مابقی نوع یک هستند.وی با بیان 
اینکه توزیع آرد در نانوایی ها براساس سهمیه 
می شود،  انجام  آن ها  برای  شده  مشخص 
و  نکرده  تغییری  نان  قیمت  کرد:  تصریح 
نانوایی های نوع یک که دولتی بوده افزایش 
قیمتی نداشته و قیمت نان در نانوایی های 
نوع دو نیز تغییری نکرده اما با توجه به تنوع 
در انتخاب نان توسط مردم نان های روغنی 
به واسطه گران شدن روغن مقداری افزایش 

یافته است.

کمبود کارگر ماهر 
از مشکلات اصلی نانوایی ها

رئیس اتحادیه نانوایان بیرجند رئیس اتحادیه 
نانوایان بیرجند در رابطه با شلوغی صف های 
نانوایی ها از زمان اجرای طرح، گفت: متأسفانه 
وقتی موضوعی قبل از اتفاق در بین مردم 
حساسیت  مردم  بین  در  می شود  رسانه ای 
اینکه طرح  بیان  با  ایجاد می کند .مختاری 
طرح  یارانه ها  عادلانه  توزیع  مردمی سازی 
بسیار خوبی است، یادآور شد: به شرط درست 
اجرا شدن طرح از آن استقبال می شود و باید 

در این طرح منافع مردم و نانوا لحاظ شود.
وی گفت: یکی از بزرگترین مشکلات صنف 
نانوایان در استان این بوده علیرغم اینکه نرخ 
نان در استان نسبت به استان های همجوار 
از جمله خراسان رضوی و کرمان کمتر بوده 
نانوایان نمی توانند دستمزد کارگران خود را 
افزایش دهند، بنابراین کارگران تمایلی به 
فعالیت نداشته و کمبود کارگر دارند لذا کمبود 
کارگر ماهر یکی از مشکلات اصلی صنف 

نانوایان است.
رئیس اتحادیه نانوایان بیرجند اضافه کرد: اگر 
نرخ آرد به روز شده و توزیع آن درست انجام 
افزایش  سبب  این طرح  بدون شک  شود 
کیفیت نان و همچنین جلوگیری از قاچاق 
کرد:  خاطرنشان  مختاری  شد.  خواهد  آرد 
باید برای اجرای صحیح این طرح هزینه 
تمام شده آرد، هزینه تمام شده مواد اولیه و 
هزینه کرد نانوایی ها مورد محاسبه قرار گرفته 

و سپس نرخ جدید نان اعمال شود.

بتن  کارخانه   - جوان  خبرنگاران  باشگاه 
خوسف که چند سالی دچار ورشکستگی 
گذار  سرمایه  جذب  با  بود  شده  مالی 
آلات  ماشین  کردن  وارد  و  افغانستانی 
رونق  راه  در  همچنان  دنیا،  روز  پیشرفته 
تولید گام بر می دارد. راهی 25 کیلومتری 
قلب  در  اینجا  شدیم  بیرجند  شهرستان 
از  تولید  صدای  خوسف  صنعتی  شهرک 

کارخانه بتن آماده به گوش می رسد.

فشردن دست دو همسایه
 برای تولید

وقتی به عشق تولید دو کشور همسایه دست 
در دست هم می گذارد. این روایت سرمایه 
گذاری از کشور افغانستان است که چند سالی 
است یکی از بزرگترین واحد های تولیدی بتن 
در استان خراسان جنوبی را دوباره راه اندازی 
نیمروزی، سرمایه گذار کشور  است.  کرده 
افغانستان به خبرنگار ما می گوید: وقتی دیدم 
برادر دینی من دچار مشکلات اقتصادی و 
ورشکستگی شده است به یاری او آمدم و با 
5۶0 هزار دلار سرمایه این کارخانه را دوباره 
راه اندازی کردم.نیمروزی می گوید: سرمایه 
گذاران زیادی از کشور افغانستان در ایران 

سرمایه گذاری کرده اند و خدا را شکر هیچ 
مشکلی نداریم.

بلندتر شدن صدای
چرخ دنده های تولید

کارخانه بتن آماده خوسف از سال ۱۳۸۹ 
دچار مشکل مالی شده بود که منجر به 
تعطیلی کارخانه شد، اما با جذب سرمایه 
 ۱۳۹۹ سال  افغانستان،  کشور  از  گذاری 
سرمایه  یوسفی  شد.  اندازی  راه  دوباره 
خوسف  آماده  بتن  کارخانه  ایرانی  گذار 
می گوید: اگر کمک سرمایه گذار خارجی 
به  نمی توانست  تولیدی  واحد  این  نبود 
صدای  اکنون  ولی  برگردد،  تولید  چرخه 
چرخ دنده های آن بلندتر از قبل به گوش 
می رسد.به گفته این سرمایه گذار، اشتغال 
۳0 نفر به صورت مستقیم و ۱00 نفر به 
طور غیر مستقیم که شامل کارگران ایرانی 
و افغانستانی است از ویژگی های برجسته 

این مجموعه تولیدی است.

تلاش کارگران ایرانی و افغانستانی 
برای عمران و آبادانی

کارخانه بتن آماده خوسف با تلاش شبانه 

روزی ۳0 کارگر ایرانی و افغانستانی بر مدار 
تولید می چرخد.یکی از کارگران افغانستانی 
این مجموعه می گوید: من دو سال است 
که اینجا در کنار برادران ایرانی مشغول به 
کار هستم و خدا را شکر می کنم که برایم 

در اینجا کار پیدا شده است و کسب درآمد 
اینگونه  اندازی  می کنم. وی می گوید: راه 
آبادانی  و  عمران  برای  تولیدی  واحد های 
هر دو کشور خوب است.کارگر ایرانی این 
کارخانه نیز می گوید: از سرمایه گذار خارجی 
که برای این منطقه ماشین آلات را وارد 

کرده است بسیار سپاسگزاریم.

تزریق ماشین آلات، 
راهی برای افزایش تولید

کارخانه بتن آماده شهرستان خوسف حالا 
نیاز  با وارد کردن ماشین آلات بروز دنیا، 

استان را در بتن تأمین می کند.
بتن خوسف می گوید:  کارخانه  مدیرعامل 
تراک میکسر،  از جمله  تعداد 20 دستگاه 
بچینگ،  کمپرسی،  بتن،  پمپ  کامیون 
جرثقیل، لودر و بیل مکانیکی وارد چرخه 
است.یوسفی  شده  کارخانه  تولیدات 
می گوید: با این ماشین آلات پیشرفته به 

تمام استان از شهر ها گرفته تا روستا ها بتن 
آماده را تحویل می دهیم.کارخانه بتن آماده 
خوسف یک نمونه از واحد های موفقی است 
که توانسته با تولید روزانه 250 مترمکعب 
بتن و ۳ هزار قطعه بتنی شعار تولید، دانش 

بنیان و اشتغال آفرینی را معنا کند.

استفاده از بتن آماده، هم با دوام
و هم مقرون به صرفه

با پیشرفت فناوری، امروزه ساختمان سازی 
به سمت استفاده از بتن آماده رفته است، 
زیرا هم از لحاظ قیمت مقرون به صرفه تر 
است و هم در زمان صرفه جویی می کند.از 
بتن در دیوار های پیش ساخته، مسکن، پل 
سازی، مخازن روستایی و شهری استفاده 
می شود.از آنجایی که بتن فرسایش کمتری 
دارد برای ساختمان بهتر و کاربردی تر است.

شهرستان خوسف با داشتن ۳۷ معدن که 
خراسان  اشتغال  از  بالایی  ظرفیت  خود 
از  برداری  بهره  با  توانسته  است  جنوبی 
نیروگاه  و  چدن  کارخانه  بزرگ  طرح  دو 
بیشترین میزان جذب سرمایه  خورشیدی 
گذار خارجی را از دو کشور چین و افغانستان 

داشته باشد.

»یارانه نان« طرحی برای کیفیت بیشتر و حذف تخلفات
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وکیل خود باشید

برای سنددار کردن یک ملک 
بدون سند به کجا باید مراجعه کرد

اگر شما جزو افرادی هستید که قصد خرید ملک 
بدون سند دارید یا ملکی را به صورت قولنامه ای 

خریده و معامله کرده اید، هم می توانید برای خانه 
خود سند تهیه کنید. البته بهتر است در مورد هزینه 
اخذ سند خانه و هزینه سند برای خانه قولنامه ای 
هم اطلاعاتی داشته باشید.برای دریافت سند باید 
به  هیئت حل اختلاف مراجعه کنید. می توانید 
برای حل مشکل سند املاکی که شرایط قانون 
تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد سند را دارد، به 
آنها مراجعه کنید.روش قانونی سنددار کردن ملک 
بدون سند رسمی به چه صورت است؟اگر شما از 
جمله افرادی هستید که یک تجربه خرید ملک 
بدون سند دارید یا ملکی را به صورت قولنامه ای 
خریده و معامله کرده اید، نگران نباشید. شما هم می 
توانید به راحتی برای خانه خود سند تهیه کنید. البته 
بهتر است در مورد هزینه گرفتن سند ملک و هزینه 
گرفتن سند برای خانه قولنامه ای هم اطلاعاتی به 
دست آورید.در ادامه برای دریافت سند باید راهی 
هیئتی شوید که در این مورد تصمیم گیری می 
کنند. منظور از هیئت، هیئت های حل اختلاف 
است که می توانید برای حل مشکل سند املاکی 
که شرایط قانون تعیین تکلیف اراضی و املاک 
فاقد سند را دارد، مراجعه کنید.آنها تکلیف سنددار 
شدن ملک شما را مشخص خواهد کرد. شما باید 
در این هیئت ها حضور یابید و دلایل نداشتن سند 
را بازگو کنید. اعضا نیز دلایل شما را می شنوند و با 
بررسی شرایط و مقررات در ادامه تحقیقات لازم را 
انجام می دهند تا صحت گفته های شما مشخص 
شود. البته نظر یک کارشناس هم در این مورد 
مهم است و بعد از دریافت نظر کارشناس است که 
رای صادر خواهد شد.این هیئت ها متشکل از یک 
قاضی، رئیس اداره ثبت یا قائم مقام وی و گاهی 
رئیس اداره راه و شهرسازی یا رئیس اداره جهاد 
کشاورزی یا قائم مقام آنان است. این هیئت یک 
دبیر هم دارد که قبل از رسیدگی هیئت، جریان 
ثبتی ملک را از اداره ثبت استعلام کرده و گزارش 
می دهد.وقتی رای صادر شد، هیئت آن را در رسانه 
ها منتشر می کند. اداره ثبت اسناد آن محل نیز باید 
این رای را در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه 

های کثیرالانتشار و محلی منتشر کند.

خوردن مویز و درمان یبوست

برای جلوگیری از ابتلا به سردی مغز و بیماری 
هایی چون ام اس و آلزایمر، سردیجات و غذاهای 
دچار  یبوست  به  اگر  و  نکنید  مصرف  اسیدی 
هستید، هر چه سریع تر نسبت به درمان آن اقدام 
کنید.برای درمان سردی مغز دمنوش هایی مانند 

گل بنفشه، اسطوخودوس، گل گاوزبان، به لیمو، 
زعفران را مصرف نمایید، مصرف این دمنوش ها 
به تقویت مغز کمک می کند و مانع از ابتلا به 

بیماری های مغز و باعث پاکی مغز می شود.

ماسک زردچوبه و جوان نگه داشتن پوست 

تا به حال در مورد مفید بودن لوبیای مانگ یا 
ماش شنیده اید؟ فقط کافیست آنها را له کنید 
تا به صورت خمیر درآید و روی پوست خود 
بمالید. این ماسک برای درمان آکنه و رفع پف 
ماسک  دیگر  است.از  تاثیرگذار  و  مفید  بسیار 

های تاثیرگذار زردچوبه است که باعث درمان 
مشکلات مختلفی روی صورت می شود. آن را 
با ماست یا عسل ترکیب کرده تا از ایجاد آلرژی 

و التهاب پوست جلوگیری شود.

شستشوی  پا  با محلول گیاه دارویی زنیان

از راهکارهای رفع بوی بد پا در طب سنتی استفاده 
از زنیان برای شستشو است. به این منظور، نصف 
قاشق چایخوری زنیان پودر شده را به یک لیتر 
آب اضافه کرده و از آن برای شستن پاها استفاده 
کنید. محلول آب و زنیان به عنوان یک قابض 

قابل ملاحظه ای عرق  به طور  و  عمل کرده 
کردن پا را کاهش می دهد. بهتر است برای 
گرفتن نتیجه بهتر حتما لای انگشتان پاها را 
نیز به دقت شستشو دهید و سپس خشک کنید.

چرا نمی توانید به خواب بروید؟

به منظور درمان درست بی خوابی، باید به یک 
کارآگاه خواب تبدیل شوید. مسائل عاطفی مانند 
استرس، اضطراب و افسردگی باعث نیمی از موارد 
بی خوابی است. اما عادت فرد در طول روز، روال 
خواب و سلامت جسمی نیز ممکن است نقش 

مهمی داشته باشد. اطمینان حاصل کنید که اتاق 
 خواب شما آرام، تاریک و خنک است. سر و صدا ، 
نور و گرما می تواند با خواب تداخل پیدا کند، در 

اتاق تان فن داشته باشید، نور را با پرده بپوشانید.

در سراسر جهان، ۳.۶ میلیارد نفر فاقد سرویس بهداشتی مناسب هستند که باعث می شود فضولات انسانی بدون بازیافت 
به محیط زیست بازگردد و مردم را بیمار و اکوسیستم ها را تخریب کند.ته سیگار فراوان ترین نوع زباله های پلاستیکی 
در جهان است که سالانه ۷۶۷۰۰۰ کیلوگرم زباله سمی تولید می کند. چهار و نیم تریلیون نخ سیگار شهرها، پارک ها، 
سواحل و رودخانه های ما را پر می کند و باعث آلودگی آب و خاک می شود. مدیریت ناایمن زباله های بیمارستانی و 
عفونی، خطرات بسیاری را برای کارکنان بهداشت و درمان و مردم اطراف به همراه دارد، از جمله صدمات ناشی از 
جراحت با سوزن، انتقال بیماری های عفونی و استنشاق دیوکسین ها و گازهای سرطان زای ناشی از سوزاندن زباله های 
بیمارستانی پلاستیکی.   مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم- معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

شستوشویدستگاهگوارشوکلیهها

هیچ کس نیست از خندیدن خوشش نیاید. اگر چه 
که  کنید  فکر  شما  از  بالایی  درصد  است  ممکن 
خندیدن صرفا جنبه روانی دارد. فواید لبخند زدن فراتر 
از تاثیرات مثبت روحی و روانی است. یک متخصص 
نشان داده است که لبخند زدن به مدت ۷ دقیقه در 
روز می تواند فواید سلامتی قابل توجهی داشته باشد. 
شاید وقتی اخبار روز را می خوانید، متوجه می شوید 
که نه تنها چیزی برای خندیدن وجود ندارد بلکه بیشتر 
اخم هایتان با خواندن تیترهای درشت در هم می رود. 

در این مورد، عذر شما بابت نخندیدن موجه است. با 
توجه به اینکه دندانپزشکی در همه جای جهان در 
بحران قرار دارد و به دلیل تعرفه های بالای خدمات 
دندانپزشکی، میلیون ها نفر نمی توانند به دندانپزشک 
مراجعه کنند، بهداشت دهان و دندان در حال حاضر 
یک موضوع برجسته و مهم به شمار می رود. یک 
متخصص دندان به شما یادآوری می کند که لبخند 
زدن نه تنها برای سلامت روان مفید است، بلکه برای 
سلامت دهان و دندان هم بسیار عالی بوده و طیف 

بالقوه را در خود گنجانده است.  وسیعی از مزایای 
»مزیت اصلی لبخند این است که استرس را کاهش 
و  اندورفین  افزایش  باعث  زدن  »لبخند  می دهد.« 
زمانی  بنابراین  کورتیزول می شود.  کاهش سطح 
که احساس استرس می کنید می توانید لبخند بزنید 
تا احساس بهتری در شما ایجاد شود.« لبخند زدن 
می تواند فواید ایمنی بالقوه ای داشته باشد. لبخند زدن 
دوپامین آزاد می کند و در نتیجه تولید آنتی بادی های 

سیستم ایمنی را افزایش می دهد.

حتما  روزی ۷  دقیقه بخندید

یاران یار
شهید پرویز شرفی: هدف اصلی همه رزمندگان فقط خداست ، برای رسیدن به هدف 
اصلی از تمام مادیات دنیوی دل می کنم و امانت را به صاحب اصلی اش باز می گردانم تا در 

روز موعود بتوانم در پیش شهدا و امامان معصوم روسفید باشم. دوشنبه ۹ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵2۰۷
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در جایگاه اول و دوم رنکینگ جهانی

اتحادیه جهانی کشتی تازه ترین رده بندی برترین 
آزادکاران را بعد از پایان مسابقات قاره ای اعلام 
کرد که »کامران قاسم پور« در رده نخست وزن 
۹2 کیلوگرم و »حسن یزدانی« در رده دوم وزن 
۸۶ کیلوگرم قرار دارد. در وزن ۸۶ کیلوگرم دیوید 
تیلور آمریکایی و حسن یزدانی که هر دوی آنها از 

مسابقات قهرمانی قاره ای صرف نظر کرده بودند 
در جایگاه اول و دوم قرار دارند. تیلور ۸۸ هزار امتیاز 
و یزدانی ۸۶ هزار و ۴۰ امتیاز دارند. در این وزن 
آرتور نایفونوف از روسیه با ۶۵ هزار و 2۰۰ امتیاز، 
مایلز آمینه از سن مارینو با امتیاز ۴۷ هزار و 2۰۰،  

در جایگاه های بعدی قرار دارند.

فرهنگ و هنر

بازیگران »نون. خ« چه طور 
از »راز بقا« سر درآوردند؟

تهیه کننده سریال »راز بقا« درباره همکاری اش 
با سعید آقاخانی و ساخت این سریال گفت: ایده 
ساخت این سریال اواخر سال ۹۹ و در اوج کرونا 
بود که مطرح شد.امیر وفایی که پیش از این ۴چهار 
سال در »دورهمی« می نوشت و همزمان سریال 
آقاخانی کار می کرد  آقای  با  را هم  »نون. خ« 
باعث آشنایی من و آقای آقاخانی شد و ما قراری 
با همدیگر گذاشتیم و قرار شد یک کار کمدی 
با یکدیگر انجام دهیم. آن موقع نه فیلمنامه ای 
داشتیم، نه قصه ای داشتیم، فقط توافق کردیم 
یک کار کمدی بسازیم که نهایتا به »راز بقا« 
بازیگران  انتخاب  درباره  احمدی  شد.  منجر 
بی بازیگری،  اوضاع  این  در  گفت:  بقا«  »راز 
انتخاب بازیگر سخت بود اما سعید آقاخانی به 
هر بازیگری که پیشنهاد می داد قبول می کرد 
و قصه را که می خواند بیشتر ترغیب می شد. 
پروسه تولید چهار و نیم ماه به طول انجامید.این 
تهیه کننده اظهار کرد: زمانی که کار »هیولا« را 
چند سال پیش تولید کردیم، آن زمان بازار رقابت 
و بازار نمایش آنلاین داغ نشده بود اما برای پخش 
»راز بقا« استرس داشتیم تا قسمت دو پخش شد 
و در ادامه بازخوردهای خوبی از مخاطبان گرفتیم. 
»هیولا« در زمان خودش بهترین کار کمدی بود، 

»راز بقا« نیز همینطور.

ورزشی دیالوگ ماندگار
شادی و امید روان آدمی را می پرورد، گر چه، تن رنجور و 

زخمی باشد.
 )حکیم ارد بزرگ(

نقشمردم،مسئولان،سمنهادرتولیدپاکومدیریتپسماندها

افراد برای تهیه این مسهل باید ۳۰ گرم برگ سنا را به همراه ۱۰ گرم تخم کتان، پنج گرم گل افسنتین، ۱۰ گرم 
گل پنیرک، ۱۰ گرم گل سرخ و ۱۰ گرم تخم گشنیز با هم ترکیب کنند و دم کرده این مخلوط را به ۳ تا ۵ قسمت 
تقسیم کنند و هر قسمت را برای یک روز در نظر بگیرند، روزانه سه لیوان از این دمنوش را قبل از غذا میل کنند.

 در فصل بهار تمامی قوای بدن تقویت می شود و خونسازی اتفاق می افتد. بنابراین در این فصل پرهیز از مصرف 
مواد غذایی خونساز و کاهش استفاده از انواع گوشت ها به خصوص گوشت گاو ضروری است. البته افرادی که 
دچار کم خونی هستند از این امر مستثنی هستند.در فصل بهار اشخاص باید در مصرف شیرینی، روغن، تخم 

مرغ، عدس و خامه زیاده روی نکنند. 

جدول 5۲۰۷                        

افقي: ۱- پوست دباغي شده بز-
نویسنده بابا لنگ دراز 2-  تمایل 
داشتن- هستي و وجود- شترمرغ 
امریکایي ۳-  درک کردن- بحر- 
چارچوب-   -۴ درشت  و  گنده 
تاک- مردمان امین- پشت سر 
۵- خاندان- جنین- بیزار بودن 
مرکز  اطراف-  و  هها  کنار   -۶
تنگستان- هواپیماي  شهرستان 
تندرو ۷-  قدرت- عنوا نبندي- 
از  گندم  قانونگذار-    -۸ گلو 
آسیاب برگشته- سمت راست ۹- 
گوي نقر هاي پوش شب انبوه- 
عجایب  سرزمین  از  مسافري 
۱۰- سنگ آسیاب- خوشحالي- 
بزرگي ۱۱- بیابان- نماینده دولت 
در شهر بیگانه- بزرگ قبیله ۱2- 
پیروزي و ظفر- الهه هندو- من و 
شما- فرد غیرمعلوم ۱۳- شالوده- 
لب از سخن فروبسته- غیرمناسب 
۱۴- صفت چاي- پاره خشت- 
بررسي دانش   -۱۵  حقه 

پدیده هاي جوي- رانده شده از 
شغل یا مقامي

عمودي: ۱-  رنگ مرکباتي- 

 -2 کلاسیک  کودکانه  بازي 
مرموزترین   - خوردن  فریب 
بارکش ۳-   بیماري قرن- اسب 
ابر سفید- ریزه آتش- معبد ترسا 
۴- آفت کشتزار - جاري- امر از 
شستن- ذکاوت ۵- دعاي خیر- 
 -۶ مرد   همسر  دادن-  نشان 
پاسخ منفي- زیور، پیرایه- درس 
کاري  جاهلیت-  بت  دادن ۷-  
زراعت- خوراک کفش  مهم در 
۸-  آهو- مخفف تو را- هدهد 

۹- پدر مرده- شهري در استان 
یزد- داخل ۱۰-  آخر- قسمت 
کننده- مخفف خوب ۱۱- درخت 
هنگام  کارمایه-  گستر-  سایه 
مرد-  صداي  بمترین   -۱2
اشاره  دهان- خواستار و راغب- 
 -۱۳ آن  ادبي  نوع  از  دور  به 
نوعي ساز- کبود - چوپان ۱۴- 
چاره اندیشي- قاتل- شهري در 
ازبکستان ۱۵- صداقت عامیانه- 

راز دل با او توان گفت
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مزروعی سورگ - ویلا مهدی آباد 

 مزروعی تنگل بهدان - خریدار مرغداری هستیم

آدرس : میدان شهدا ، پشت بانک صادرات
  ساختمان آوا - 32234532

ارائه خدمات ثبت  احوال در

 دفتر پیشخوان آوا 
تعویض شناسنامه و کارت ملی 

 ثبت نام کارت هوشمند ملی  
 ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق 

شناسهآگهی:۱۳22۵۹۷
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زیرکوه 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 ۱- برابر رای شماره ۱40۱60۳0800۳000006- ۱40۱/0۲/۱8 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیرکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی 
رضایی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲ و کد ملی 088۹6۲0۵۳۹ صادره از حوزه قاین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از 
پلاک - فرعی از ۳۵4- اصلی بخش ۷ زیرکوه به مساحت 4۷8۷۹،6۷ مترمربع واقع در مزرعه مشاع و چشمه سار دره آهنگران 
از محل مالکیت آقای رضا اژدری در مورخه ۱400/0۹/۲۵ از طریق دفترخانه شماره ۱ قاین ۱۵۵ سهم از ۱440 سهم به آقای 

محمد علی رضایی منتقل نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات پس از تشریفات ثبتی 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخانتشارنوبتاول:۱4۰۱/۰۳/۰۹تاریخانتشارنوبتدوم:۱4۰۱/۰۳/2۵

علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوه

جلسه مجمع عمومی عادی
 شرکت گدارسفید بیرجند )نوبت سوم(

بدینوسیله از کلیه اعضا و سهامداران شرکت گدار سفید بیرجند به شماره ثبت ۹48و شناسه ملی 
۱0۳600۲68۵۷ دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت سوم( مورخ ۱40۱/0۳/۲۲ 

راس ساعت ۱0 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس مدرس ۱8 - پلاک ۲ برگزار می گردد، حضور به 
هم رسانند. دستور جلسه :1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 2-انتخاب هیئت مدیره و مدیرعامل 
3-تعیین تکلیف بدهی به مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و حقوق دولتی اداره صنایع و معادن 4-انتخاب 

بازرس اصلی و علی البدل شرکت 5- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی 6-اتخاذ تصمیم در خصوص 

تعیین تکلیف راه اندازی معدن مرمریت فدشک 7- تصویب مالی سال 13۹۹الی 14۰1 

مدیرعامل شرکت گدار سفید بیرجند

شناسهآگهی:۱۳2۵۷۶8
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۱60۳0800۱000۷۹۲ مورخ ۱40۱.0۲.۳۱ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای رضا فروزانفر فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱00۳صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر استخر به مساحت ۲۵۷۹.4 مترمربع پلاک های یک و دو و سه فرعی از ۷۲8- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو 
حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت احمد خراشادی زاده و سکینه علی آبادی و معصومه خراشادی زاده محرزگردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخانتشارنوبتاول:دوشنبه۱4۰۱/۰۳/۰۹تاریخانتشارنوبتدوم:چهارشنبه۱4۰۱/۰۳/2۵

حسین براتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند



۵
دوشنبه ۹ خرداد  ۱۴0۱ * شماره  520۷

شناسایی یک مورد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته از مجموع ۴2  تست تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان یک مورد جدید مبتلا به کرونا در شهرستان بیرجند شناسایی شد. 
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: خوشبختانه در شبانه روز گذشته مورد فوت کرونا در استان ثبت نشد و تعداد جان باختگان 

کرونا در خراسان جنوبی در هزار و ۴۴۷ نفر ثابت باقی ماند.

وزش باد شدید تا اواسط هفته 
مهمان خراسان جنوبی است

گفت:  خراسان جنوبی  هواشناسی  کارشناس 
شرایط جوی استان تا اواسط هفته در برخی از 
ساعات به ویژه عصر و شب همراه با وزش باد 
شدید و گرد و خاک خواهد بود. جواد نخعی 
اظهار کرد: وزش شدید باد با احتمال طوفان 
به  استان  برای مناطق شرقی  گرد و خاک 
حاجی آباد  و  درح  بندان،  شهرهای  در  ویژه 

زیرکوه انتظار می رود. 

واحد های صنفی موجودی
انبار خود را ثبت کند

واحد های صنفی  اصناف گفت:  اتاق  رئیس 
نسبت به ثبت نام، اعلام موجودی و تأیید 
انبار ها  جامع  سامانه  در  خود  فاکتور های 
فروشنده ای  اگر  گفت:  علیزاده  کند.  اقدام 
انبار های خود را در این سامانه ها  اطلاعات 
ثبت نکند، کالاها تحت عنوان کالای قاچاق 
حساب شده و فروشنده برابر قانون محکوم به 

مجازات های مربوطه می شود.

پیش بینی تولید بیش از ۹ هزار 
پیله تر در خراسان جنوبی

جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
در  گذشته  سال  گفت:  استان  کشاورزی 
خراسان جنوبی ۸ هزار ۶00 کیلوگرم پیله تر 
برداشت شد که پیش بینی می شود امسال به 
بیش از ۹ هزار ۳00 کیلوگرم برسد. محمد 
ابراهیم ابراهیمی افزود: نوغانداران استان  هر 
کیلوگرم پیله تر را حداقل با قیمت 200 هزار 

تومان به فروش می رسانند.

دعوت کوهنورد خراسان جنوبی
به اردوی تیم ملی

محمد امین عبدالرزاق نژاد کوهنورد استان 
در بین ۱5 منتخب راه یافته به آخرین مرحله 
اردوی انتخابی تیم ملی جوانان کشور قرار 

گرفت.

توزیع هزار و ۲۰۰ بسته گوشت 
 بین نیازمندان

هزار و 200 بسته گوشت گوسفندی منجمد 
بین نیازمندان دو شهرستان خراسان جنوبی 
توزیع شد. حجت الاسلام سبزه کار، مسئول 
استان  مساجد  هنری  فرهنگی  کانون های 
گفت: این بسته ها در مجموع به ارزش ۴20 
میلیون تومان از سوی مؤسسه خیریه حضرت 
خدیجه )س( قم و برنامه تلویزیونی سمت 
خدا بین نیازمندان شهرستان های سربیشه و 

نهبندان توزیع شد. 

پرداخت ۳ میلیارد تسهیلات
به فعالان اقتصادی دام و طیور

بیان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  مهر- 
میلیون   2۳۴ و  میلیارد  سه  تاکنون  کرد: 
تومان تسهیلات برای تأمین مالی و سرمایه 
در گردش فعالان اقتصادی حوزه نهاده های 
دامی و طیور پرداخت شده است. جعفری با 
بیان اینکه مبلغ این تسهیلات شناور بوده و 
متقاضیان هر جایی در کشور می توانند ثبت نام 
کنند، افزود: خراسان جنوبی نسبت به جمعیت 
در حوزه معرفی میزان طرح ها به بانک، مقام 

سوم را دارد.

ضرورت اهتمام ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( در محرومیت زدایی 

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
فرمان  اجرایی  ستاد  اهتمام  استانداری، 
محرومیت  در  را  خمینی)ره(  امام  حضرت 
زدایی استان مورد تأکید قرار داد. اشرفی در 
دیدار مدیر توسعه محور بنیاد برکت کشور، 
اجرایی  ستاد  اقدامات  از  قدردانی  ضمن 
فرمان امام در استان، گفت: انتظار می رود 
ستاد اجرایی و شرکت های وابسته، اقدامات 
خراسان  رفت  برون  راستای  در  مؤثرتری 
جنوبی از محرومیت بردارد. جعفرزاده، مدیر 
برای  نیز  کشور  برکت  بنیاد  محور  توسعه 
به طرح  استان و کمک  سرمایه گذاری در 

های اشتغال محور قول مساعد داد.

پروژه شهرک تخصصی فناوری 
اطلاعات استان وارد فاز اجرا شد

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
گفت: پروژه احداث شهرک تخصصی فناوری 
شد.  اجرا  فاز  وارد  استان   )IT( اطلاعات 
علیرضا عباس زاده در جلسه بررسی اسناد 
مالکیت اراضی ناحیه صنعتی آی تی گفت: با 
احداث شهرک تخصصی فناوری اطلاعات، 
خراسان جنوبی از معدود استان های برخوردار 
کشور در این حوزه خواهد بود. وی تصریح 
نمود: با توجه به مصوبه سازمان ملی زمین و 
مسکن، شرکت شهرک های صنعتی استان، 
باید در مدت حداکثر سه ماه نسبت به آماده 

سازی زمین اقدام نماید. 

سوخت ژنراتورهای معدن 
طلای هیرد تامین می شود

و  انتخابات  سیاسی،  دفتر  مدیرکل  تسنیم- 
تقسیمات کشوری استانداری خراسان جنوبی از 
تامین سوخت ژنراتورهای معدن طلای هیرد 
تأمین  موضوع  محمدی،  بازدید  در  داد.  خبر 
سوخت ژنراتورهای معدن طلای هیرد پیگیری 
شد. در این بازدید درباره مسایل حوزه زیرساخت 
و به ویژه سوخت مورد نیاز معدن بحث و تبادل 

نظر صورت گرفت.

پرداخت ۳۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات به فعالان اقتصادی

بازار- معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی 
 ۳00 پرداخت  از  جنوبی  خراسان  دارایی  و 
میلیارد تومان برای طرح های نیمه تمام به 
فعالان اقتصادی استان از محل تبصره ۱۸ خبر 
داد. محمد بهروزی فر، با اشاره به تسهیلات 
پرداختی به فعالان اقتصادی بیان کرد: تبصره 
۱۸ مربوط به بهره وری و تسهیلات به بنگاه 
های اقتصادی بوده و منابع هدفمندی در این 
در  کرد:  اظهار  وی  گیرد.  می  جای  تبصره 
خراسان جنوبی از محل تسهیلات تبصره ۱۸ و 
آزادسازی قیمت هایی که قانونگذار پیش بینی 
کرده بود، تاکنون هزار و ۴00 میلیارد تومان 

تسهیلات مصوب شده است.

از ابتدای سال؛ احداث ۳۲ دهانه
پل باکسی آغاز شده است

و حمل  راهداری  اداره کل  راهداری  معاون 
احداث  از  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل  و 
۳2 دهانه پل باکسی از ابتدای سال ۱۴0۱ 
در محورهای مواصلاتی استان خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی، فدوی 
گفت: برای کاهش خسارت ناشی از سیل و 
پیشگیری و بازسازی مناطق خسارت دیده 
از  باکسی،  پل های  از  استفاده  با  از سیلاب 
سال  در  کل  اداره  این  اقدامات  مهمترین 
گذشته بوده است. وی خاطر نشان کرد: برای 
سال ۱۴0۱ نیز احداث 50 دهانه پل باکسی 
پیش بینی شده که تاکنون احداث ۳2 دهانه 

پل آغاز شده است.

ساخت کتابخانه غرب نهبندان
 تنها بر روی کاغذ

عمومی  های  کتابخانه  انجمن  مدیرکل 
کتابخانه  انجمن  جلسه  در  جنوبی  خراسان 
های نهبندان، از شهردار و اعضای شورای 
موقع  به  پرداخت  خواستار  نهبندان  شهر 
زمین  افزود:  و  شد  ای  کتابخانه  اعتبارات 
کتابخانه غرب نهبندان دغدغه همه مسئولان 
است احداث این کتابخانه در سال ۹۶ آغاز 
شد، اما اعتباراتی برای این پروژه تزریق نشد. 

دادگستریخراسانجنوبیازتولیدوسرمایهگذاریحمایتمیکند

تعجیلدولتدرتأمیننقدینگیمرغدارانضروریاست

10خرداد؛ثبتنامدورههایآموزشیجهاددانشگاهیخراسانجنوبیآغازمیشود

ولادتدرخراسانجنوبیروندنزولیدارد

پیادهرویاربعینبهخاطرمردمیبودنماندگارشدهاست

خراسان  دادگستری  کل  رئیس  تسنیم- 
جنوبی گفت: حمایت از تولید، سرمایه گذار 
و کارآفرین جزو برنامه های دادگستری در 
خراسان جنوبی است. حجت الاسلام علی 
سازمان  مدیرعامل  با  دیدار  در  موحدی راد 
منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با تاکید 
بر اینکه معتقدیم اگر در شرایط اقتصادی 
کنند  کارآفرینی  بتوانند  افرادی  حال  زمان 
برما لازم است از آنها حمایت کنیم، گفت: 

کند  آفرینی  اشتغال  گذاری  سرمایه  اگر 
چرخه اقتصاد ایجاد می شود و این زنجیره 
به کاهش جرم و جنابات هم کمک می کند.

وی گفت: نگاه ما به سرمایه گذار و سرمایه 
گذاری مثبت است چرا که معتقدیم فردی 
که در این اوضاع اقتصادی سرمایه گذاری 
می کند اقدام جهادی بزرگی انجام می دهد 

که باید از او حمایت شود.
موحدی راد، با تاکید بر اینکه از واحدهای 

دیگر  از  گفت:  می کنیم،  حمایت  تولیدی 
تولیدی،  واحدهای  از  بازدید  ما  برنامه های 
کارخانجات موفق و یا کارخانجات تعطیل 
باید  معتقدیم  و  بود  خواهد  دار  مشکل  یا 

موضوعات اقتصادی را دنبال کنیم.

راه اندازی واحد تولید سوخت 
هیدروکربن 

اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 

خراسان جنوبی هم در این دیدار اظهار کرد: 
با توجه به نامگذاری سال جاری، استفاده از 
ظرفیت شرکت های دانش بنیان و پارک علم 
و فناوری در روند سرمایه گذاری و صادرات 

را در برنامه داریم. 
راه  برای  اینکه  بیان  با  زارعی،  حسین 
اندازی دو سایت مرکزی و مرزی منطقه 
ویژه اقتصادی استان هزار و ۸00 میلیارد 
گفت:  است،  شده  گذاری  سرمایه  تومان 

و  صنعتی  تولیدی،  واحد   ۱۸ تاکنون 
خدماتی در منطقه ویژه اقتصادی استان به 

بهره برداری رسیده است.
 وی با بیان اینکه مجوزها را در کمتر از 
۷2 ساعت در منطقه ویژه اقتصادی برای 
عنوان  کنیم،  می  صادر  گذاران  سرمایه 
سوخت  تولید  واحد  چند  زودی  به  کرد: 
هیدروکربن در منطقه ویژه اقتصادی استان 

به بهره برداری می رسد.

اتاق  کشاورزی  کمیسیون  رئیس  بازار- 
نیاز  بازرگانی بیرجند گفت: نقدینگی مورد 
نهاده  شدن  گران  به  توجه  با  مرغداران 
افزایش یافته و از این جهت تعجیل دولت 
در تأمین نقدینگی مرغداران ضرورت دارد. 
سید حسین خیریه اظهارکرد: در حال حاضر 
قیمت جوجه یک روزه به شدت کاهش پیدا 
تقاصای  نیز  در کشور  کلی  به طور  کرده، 
عرصه  در  فعالان  توسط  ریزی  جوجه 
اشاره  با  است. وی  صنعت طیور کم شده 
به اینکه در حال حاضر گوشت مرغ در بازار 

تعیین شده  قیمت  از  خراسان جنوبی کمتر 
بیان کرد:  فروش می رسد،  به  دولت  توسط 
یکی از دلایل کاهش جوجه ریزی کاهش 
نقدینگی مرغداران است. خیریه ادامه داد: اگر 
حوزه  تولیدکنندگان  نقدینگی  بتواند  دولت 
مرغ و تخم مرغ را از طریق تسهیلات و 
... تأمین کند، طرح اقتصادی دولت موفق 
خواهد شد در غیر اینصورت فعالان عرصه 
صنعت طیور با مشکلاتی رو به رو خواهند 
نیاز  نقدینگی مورد  اینکه  بیان  با  شد. وی 
پیدا کرده  افزایش  برابر  به ۳-۴  مرغداران 

است، گفت: البته دولت قول تأمین نقدینگی 
را داده است که  این بخش  تولیدکنندگان 
به  وعده  این  آتی  روزهای  در  امیدواریم 

مرحله عمل و اجرا برسد.
خیریه اظهارکرد: قیمت جوجه یک روزه به 
پیدا کرده و حتی خبرهایی  شدت کاهش 
رسیده است که در برخی از شهرهای کشور 
حتی معدوم کردن جوجه های یک روزه را 
داشته ایم که البته در خراسان جنوبی نبوده 
است. خیریه در پاسخ به این سؤال که آیا 
گوشت  خرید  برای  مردم  تقاضای  کاهش 

تصمیم  نتیجه  در  و  حاضر  حال  در  مرغ 
مرغداران برای کاهش تولید، ممکن است 
در ماه های آتی مجدد موجب افزایش قیمت 
مواد پروتئینی شود، گفت: بعید می دانم که 
قیمت گوشت مرغ از آنچه دولت تعیین کرده 
است بیشتر شود و در هر حال به واسطه 
برای  تقاضا  مردم  خرید  قدرت  کاهش 

مصرف نیز کم شده است.
وی در مورد تأمین نهاده نیز ادامه  داد: وقتی 
راحتی  به  شود  عرضه  بازارگاه  در  نهاده 
ندارد،  وجود  و مشکلی  کرد  تهیه  می توان 

در حال حاضر بحث ما این است با افزایش 
۶-5 برابری نهاده های طیور مثل سویا نیاز 
این  به  پیدا کرده که  افزایش  نقدینگی  به 

موضوع باید توجه ویژه ای شود.

دانشگاهی  جهاد  آموزشی  معاون  ایسنا- 
بیان کرد: ثبت نام دوره های آموزشی جهاد 
خرداد   ۱0 از  تابستان  ترم  در  دانشگاهی 
ماه آغاز و تا یکم تیرماه ادامه دارد. مجتبی 
ابراهیمی اظهار کرد:  آموزش های عمومی و 
تخصصی جهاددانشگاهی در قالب گروه های 
آموزشی زبان های خارجی)انگلیسی، فرانسه، 

فنی  روسی(،  و  عربی  آلمانی،  ترکی، 
علوم  کامپیوتر،  انسانی،  علوم  مهندسی، 
مقاطع  برای  هنر  و  فرهنگ  و  پزشکی 
گفت:  وی  می شود.  ارائه  مختلف  سنی 
تخصصی  و  عمومی  آموزشی  دوره های 
در سه مرکز آموزش های تخصصی کوتاه 
خارجی  زبان های  کالج  یک،  شماره  مدت 

مرکز  دانشگاهی  و جهاد  دانشگاهی  جهاد 
قائنات برگزار می شود. وی افزود: علاوه بر 
تخصصی  و  عمومی  متنوع  های  آموزش 
ویژه  آموزشی  بسته  های  جهاددانشگاهی، 
کودکان و نوجوانان تعریف شده که در قالب 
آنها علاوه بر طراحی دوره های   مختلف و 
مناسب  بندی  زمان     با  جذاب، سعی شده 

کلاس    ها، نگرانی خانواده  ها به ویژه والدین 
شاغل مرتفع شود.

و  مشاوره  مرکز  در  داد:  ادامه  ابراهیمی 
کارآفرینی گیاهان دارویی و توسعه مشاغل 
لازم  مشاوره های  ارائه  آماده  نیز  خانگی 
برای افرادی که به دنبال راه اندازی کسب 
و کار مرتبط بوده، هستیم. وی بیان کرد:  

ثبت نام در ترم تابستان از ۱0 خردادماه با 
مراجعه حضوری به مراکز یا از طریق سایت 
و شروع  آغاز    www.jdrooyesh.ir
دوره ها از ۱0 تیرماه خواهد بود؛ لذا افرادی که 
 در بازه زمانی ۱0 تا 20  خرداد ماه ثبت نام 
کنند از ۱0 درصد تخفیف دوره های آموزشی 

برخوردار می شوند.

مهر- مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی 
گفت: اگرچه روند نزولی ولادت از سال ۹5 
تاکنون در استان به صورت مشهود به چشم 
می آید اما باز هم رتبه دوم نرخ ولادت در 
کشور را داریم. علیرضا مهرآور، با اشاره به 
نرخ تولد در خراسان جنوبی بیان کرد: اگرچه 

تاکنون در  از سال ۹5  نزولی ولادت  روند 
خراسان  هم  باز  اما  است،  مشهود  استان 
جنوبی رتبه دوم نرخ ولادت در کشور را دارد. 
 ۹5 سال  در  ولادت  نرخ  داد:  ادامه  وی 
قریب به 2۴ در هزار بوده که سال ۱۴00 
یافته است.  به عدد ۱۸.2 در هزار کاهش 

مهرآور ادامه داد: همچنین نرخ رشد طبیعی 
جمعیت از ۱.۹ درصد در سال ۱۳۹5 با طی 
سال ۱۴00  در  درصد   ۱.2 به  نزولی  روند 
بیشترین  کرد:  بیان  مهرآور  است.  رسیده 
سهم ولادت ها در سال ۱۴00، با بیش از ۴0 
درصد ولادت ها مربوط به مادران 20 تا 2۴ 

ساله بوده است. 
مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی با بیان 
اینکه ولادت در سال ۱۴00 در شهرستان 
بیرجند با افزایش قریب به چهار درصدی 
همراه بوده است، افزود: همچنین در همین 
مورد   ۸0 و  زایی  قلو  سه  مورد  دو  مدت 

دوقلو زایی در بیرجند به ثبت رسیده است. 
فرصت  از  بهره مندی  بر  تاکید  با  مهرآور 
با  جنوبی  خراسان  افزود:  جمعیتی،  پنجره 
۶5 درصد جمعیت فعال در فرصت پنجره 
مهم  این  از  باید  و  داشته  قرار  جمعیتی 

استفاده بهینه شود.

ماندگاری  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
به خاطر مردمی  اربعین  پیاده روی  تداوم  و 
بودن آن است و ما بخشی از کار را انجام 
می دهیم تا شرایط تسهیل شود. جواد قناعت 
خراسان  استان  اربعین  ستاد  نشست  در 
مردمی  حرکت  یک  اربعین  افزود:  جنوبی 
باید  لذا  هستند،  مردم  آن  شالوده  و  است 
به  تا  کنیم  تقویت  و  حفظ  را  حرکت  این 
اهداف خود نزدیکتر شود. وی از راهپیمایی 
میلیونی اربعین به عنوان کنگره بزرگ شیعه 
برای نمایش قدرت جهانی اسلام یاد کرد و 
گفت: اربعین حسینی فرصت مناسبی برای 
گردهمایی و قدرت نمایی شیعیان است که 
استراتژیست های بین المللی از آن به عنوان 

مانور شیعه نام می برند.
مثلث  به  ویژه  دشمن  گفت:  استاندار 
با  اسرائیل  و  انگلیس  آمریکا،  استکباری 
کردن  مخدوش  برای  محتواهایی  تولید 

چهره اربعین قصد به انحراف کشاندن این 
قدرت نمایی شیعه را دارد و به جهت اهمیت 
موضوع، وظیفه همه ماست که برای هرچه 

بهتر برگزار شدن این مراسم تلاش کنیم.
جنوبی همواره  اینکه خراسان  بیان  با  وی 
در کمک به عتبات عالیات و از نظر تعدد 
افزود:  است،  بوده  پیشرو  و  زبانزد  زائران 

تمامی کمیته ها باید با اقدامات بین بخشی 
هماهنگی لازم را داشته باشد و نسبت به 
به  رسیدن  برای  جلسات  مستمر  تشکیل 

هم افزایی و رفع نارسایی ها اقدام کند.
استان  در سراسر  فرمانداران  افزود:  قناعت 
جلسات هماهنگی را برگزار و دانشگاه علوم 
پزشکی و هلال احمر نسبت به هماهنگی ها 

در تامین خدمات بهداشتی و درمانی مورد 
نیاز اقدام کنند. وی بر اطلاع رسانی کافی 
و آگاهی بخشی توسط کمیته اطلاع رسانی 
ستاد اربعین تاکید کرد و گفت: نمایندگان 
بعثه مقام معظم رهبری باید نسبت به تهیه 
بسته های فرهنگی برای زائران خارجی اقدام 

کنند که باید مقدمات آن فراهم شود.

صدور مجوز ۵۲ موکب استان 
برای استقرار در شهر کاظمین

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان 
جنوبی هم با بیان اینکه تاکنون برای 52 
موکب خراسان جنوبی برای حضور در پیاده 
روی اربعین حسینی مجوز صادر شده است، 
گفت: پیش بینی ما این است که در شبانه 
روز میزبان ۱00 هزار زائر در سایت خراسان 

جنوبی در شهر کاظمین باشیم.
لوازم  تامین  خصوص  در  جوینده،  موسی 

لوازم  امیدواریم  بیان کرد:  برودتی مواکب 
در  جنوبی  خراسان  مواکب  لازم  برودتی 
سایت شهر کاظمین را با همکاری مردم، 
خیران و مسئولان تامین کنیم و درخواست 
برای  اطلاعات  فناوری  کمیته  تا  داریم 
اقداماتی  اینترنت در شهر کاظمین  تامین 
از  بیش  اینکه  بیان  با  وی  دهد.  انجام 
۱۱0 کامیون از خراسان جنوبی به صورت 
افزود: هر  اختیار مواکب است،  رایگان در 
تومان  میلیون  حداقل 50  امسال  کامیون 
گذاری  سرمایه  مواکب  به  کمک  برای 
خواهد کرد و انتظار داریم اقدامات تشویقی 

برای این افراد انجام شود. 
جوینده در خصوص موکب بهداشت و درمان 
عنوان کرد: یک موکب بهداشت و درمان در 
سایت خراسان جنوبی در کاظمین خواهیم 
داشت و درخواست داریم تا یک نماینده از 

هلال احمر در این موکب مستقر شود.

* با امضای استاندار، مجتبی شریعتی فر 
به سمت مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
استانداری  اشتغال  و  گذاری  سرمایه 

منصوب شد.
کتابخوانی  مسابقه  به  مندان  علاقه   *
افسر عملیات ویژه گروه سنی ۱5 سال 
به بالا تا پایان تیر می توانند با مراجعه به 
آدرس www.samakpl.ir در این 

مسابقه نام نویسی کنند. 
* مدیرکل پزشکی قانونی گفت: پارسال 
در  نزاع  به  مربوط  جسمانی  معاینات 
از سایر معاینات  خراسان جنوبی بیشتر 
بوده و در مجموع ۴ هزار و ۱۶۴ معاینه 
انجام  استان  قانونی  پزشکی  مراکز  در 

شده است.
سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون   *
مصرف  سرانه  گفت:  کشاورزی  جهاد 

گوشت مرغ در استان 2۱ کیلوگرم است.
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اصلاح طلبان و پایداری ها 
علیه قالیباف متحد شدند

 ر

رئیس جمهورگرفتار تیمی شده 
که کار نمی کند

یک تحلیلگر سیاسی گفت: امروز می بینیم 
اصلاح طلبان و پایداری ها با آنکه در عالم 
سیاست اختلافات مهمی با یکدیگر دارند، 
برای آنکه قالیباف به ریاست مجلس نرسد، 
با هم متحد می شوند که این همگرایی 
انبارلویی  است.  نامبارک  و  سودجویانه 
درباره همگرایی اصلاح طلبان و نیروهای 
جبهه پایداری در مجلس بیان کرد: با آنالیز 
نمایندگانی که در انتخابات اخیر هیئت رئیسه 
مجلس به قالیباف رأی ندادند، می توان 
متوجه شد که چه گروه هایی با هم پیوند 
خورده اند. وی گفت: به هر حال در چندوقت 
اخیر انواع بداخلاقی ها علیه  قالیباف صورت 
گرفت که دیدیم همه این هجمه ها بر 
دیگر  بار  و  نداشت  تأثیر  مجلس  داخل 
قالیباف با رأی بالا رئیس مجلس شد.  وی 
افزود: قالیباف از رجال موفق کشور است 
و توفیقات زیادی در عرصه های سیاسی و 

اجرایی داشته است.

فعال سیاسی اصولگرا گفت: خدا کند هر 
چه زودتر 2 سال دیگر عمر این مجلس 
مجلس  باورم  این  بر  چون  شود  تمام 
یازدهم در 2 سال آینده نیز کاری نخواهد 
کرد. خدامی افزود: نمایندگان مجلس گویا 
شأن نظارتی را برای خود درنظر نگرفتند؛ 
اگر آنها توان نظارت داشتند خیلی می 
کنند  کمک  رئیسی  آقای  به  توانستند 
چون الان آقای رئیسی فقط خودش می 
دود و یک تنه کارها را پیگیری می کند. 
این فعال سیاسی  ادامه داد: آقای رئیسی 
اما گرفتار  صادقانه می خواهد کار کند 
تیمی شده که آنها کار نمی کنند، مجلس 

باید این مشکل را حل کند. 

فعال اصلاح طلب در یادداشتی نوشت: 
آزاد  و  رسمی  ارز  قیمت  به  نگاهی  با 
در ۴۳ سال گذشته، مشخص می شود 
یکی از دلایل مهم افزایش نرخ ارز و 
به هم  و  کاذب  تورم  ایجاد  نتیجه  در 
حرکات  از  ناشی  اقتصاد،  ریختگی 
در  افراط  و  تدبیر  فاقد  تصمیمات  و 
بعضی از مسائل است. محسن هاشمی 
رفسنجانی ادامه داد: جراحی اقتصادی 

اخیر در دولت سید ابراهیم رئیسی که 
با نام عبور از ارز ترجیحی ۴2۰۰ تومانی 
و  نیست  بدیعی  حرکت  شده،  انجام 
بار ها در مدت ۳۵ سال گذشته، توسط 
دولت های قبلی انجام شده و باز همان 

آش و همان کاسه است. 
وی افزود: نکته مهم و کلیدی آن است 
که مشکل اقتصاد کشور با این جراحی و 
حذف قیمت ارز تدریجی حل نمی شود، 

کاهش  و  تورم  اصلی  ریشه  که  چرا 
ارزش پول ملی، یعنی افزایش نقدینگی 
و خلق پول بدون پشتوانه توسط بانک 
خشکانده  دولت،  دستور  با  مرکزی 
نشده است. این فعال سیاسی در ادامه 
نوشت: لذا با وجود افزایش شدید قیمت 
کالا های یارانه ای و تبعات سنگین آن 
روی اقشار ضعیف جامعه باز هم پس از 
مدتی کوتاه با کاهش ارزش پول ملی، 

این عدم تعادل ایجاد شده و نیاز به یک 
جراحی دیگر با درد و خونریزی احساس 

می شود.

یک نماینده مجلس در واکنش به توئیت 
مشاور تیم مذاکره کننده که در آن عنوان 
کرده بود »بحث سپاه و لیست تروریسم 
برای  نبود.  مهم  ایران  برای  هیچگاه 
آزمایی  راستی  و  تضمین  بحث  ایران، 
همواره مهم بوده است. بقیه  موارد اهرم 

است« گفت: ایشان دیدگاه خود را گفته و 
احتمالا نظر شخصی بوده است، ولی نظر 
کلی نظام، حاکمیت، تیم برجام، مجلس 
و مردم این است که سپاه حتما باید از 
لیست تحریم ها خارج شود،ماندن سپاه در 
فهرست تحریم ها یعنی به انجام نرسیدن 

برجام. حیدری افزود: سپاه یعنی مردم 
ایران و تحریم آن یعنی تحریم مردم. 
ما نمی توانیم سپاه را جدا از مردم بدانیم؛ 
سپاه یک نهاد مردمی و نظامی و برای 
مردم ایجاد شده است، بنابراین تحریم 

سپاه هیچ معنا و مفهومی ندارد.

یک فعال اصلاح طلب گفت: از نجابت، 
استفاده  می توان  مردم  صبر  و  تحمل 
درست کرد؛ اما برداشت های دیگر صورت 
می گیرد که باعث می شود مردم را بیشتر 
ناراحت کند. درایتی، درباره اظهاراتی که 
از تریبون های نماز جمعه مطرح می شود 

مانند این که »گرانی ها آزمون الهی است« 
»مردم شرایط را تحمل کنند« در صورتی 
که قبلا در موارد مشابه همه تقصیرها 
انداخته می شد و صحبت  گردن دولت 
نمی شد،  مردم  و صبر  الهی  امتحان  از 
الهی باشد؛  گفت: اگر گرانی ها امتحان 

این امتحان بیشتر برای مدیران کشور 
است تا مردم. برخی از مسئولان امروز 
زمان امتحان نسبت به عملکردشان رسیده 
است. کسانی که به طور شایسته برای 
برخی مسئولیت ها انتخاب نشده اند، باید 

پاسخگو  باشند.

نماینده مردم قم در مجلس گفت: این 
دولت با دولت قبلی قابل مقایسه نیست 
ولی انتظار ما هم زیادتر است. امیرآبادی 
 ضمن اشاره به عملکرد دولت یادآور شد: 
به نظرم لازم است سه چهار وزیر، یک 
معاون و چند استاندار تغییر کنند، چون 
حدود یک سال زمان برای نشان دادن 
عملکرد کافی بوده است. هیئت رئیسه 

برای  خواست  نمایندگان  از  مجلس 
استیضاح صبر کنند شاید رئیس جمهور 
کند.  ترمیم  را  کابینه  خودش  بخواهد 
نمایندگان روی عملکرد وزیر ارتباطات 

حرف دارند. 
دولتی  ارز  به موضوع  اشاره  وی ضمن 
هم گفت: در قانون حذف ارز ترجیحی، 
اختیاراتی را به دولت دادیم ولی در نهایت 

نمایندگان مسئولیت این مصوبه را باید 
قانون  اجرای  در  وزیری  اگر  و  بپذیرند 
عملکرد خوبی نداشت و حقوق مردم ضایع 
شد، اینطور نیست که ساکت بنشینند بلکه 
وارد میدان می شوند. وی در بخش دیگر 
سخنانش به حقوق نمایندگان هم اشاره 
و عنوان کرد: حقوق نمایندگان مجلس در 

حال حاضر 18 میلیون تومان است.

مشکل اقتصاد کشور با این جراحی ها حل نمی شود 

عدم حذف سپاه از لیست یعنی به سرانجام نرسیدن احیای برجام

گرانی ها امتحان الهی مردم نیست؛ امتحان الهی مسئولان است

 افزایش ۵۷ درصدی حقوق مشمولان دولت سیزدهم با دولت قبلی قابل مقایسه نیست
قانون کار باید اجرا شود

اینکه  بیان  با  کار  وزیر  عبدالملکی،  ا...  حجت 
افزایش ۵۷ درصدی حقوق باید در مورد کسانی 
که مشمول قانون کار می شوند اجرا شود، گفت: 
اگر کارفرمایی اجرا نکرده باشد تخلف است و ما 
به این تخلف در بازرسی های گسترده ای که انجام 

خواهیم داد، رسیدگی  می کنیم.

وزیر ارتباطات: افزایش دو برابری بهای 
خدمات پستی نداشتیم

زارع پور، وزیر ارتباطات گفت: هزینه خدمات عادی 
و سفارشی پست 2۰ درصد برای مردم و ۵۰ درصد 
برای حقوقی ها افزایش یافته است. خدمات ویژه و 
پیشتاز هم حداکثر ۴۰ درصد بیشتر شده است. اگر 
ریالی بیش از این دریافت شده باید شرکت پست 
در 2۴ ساعت سامانه ای آنلاین راه اندازی کند و 

پول اضافه را به مردم برگرداند.  

توضیح وزیر صمت در مورد کاهش
 ۱۵ درصدی قیمت خودرو

تشریح  در  گفت:  صمت  وزیر  امین،  فاطمی 
خودرو  صنعت  برای  وزارت صمت  برنامه های 
اعلام کردیم که میزان تولید را افزایش می دهیم 
و قیمت تمام شده خودرو با نرخ ثابت را نیز کاهش 
خواهیم داد؛ به این معنا که قیمت تمام شده تولید 
خودرو در کشور 1۵ درصد کمتر از افزایش نرخ 
تورم خواهد بود، اما برداشت درستی از این صحبت 
انجام نشد و گاهی مورد بازخواست قرار می گیریم 

که کاهش 1۵ درصدی قیمت خودرو چه شد؟

واکسن کرونا به ونزوئلا صادر شد

وزیر بهداشت گفت: چهار میلیون دوز واکسن 
آماده داریم و در نخستین محموله صد هزار دوز 
برای ونزوئلا ارسال کردیم که وزیر بهداشت این 
کشور دوباره تقاضا کرده مقدار بیشتری ارسال 
کنیم که باز هم خواهیم فرستاد. عین اللهی گفت: 
اینکه ما می توانیم صادر کننده واکسن کرونا 
باشیم در حالی که قبلا نیاز به واکسن داشتیم، 
افتخار بزرگی است و  ما با صادرات واکسن نشان 
می دهیم جمهوری اسلامی ایران همچنان یک 

کشور قوی در همه مسائل هست.

کاهش 6 درصدی ذخایر
 آب سدهای کشور

ایرنا نوشت: آمار دفتر اطلاعات و داده های آب 
کشور نشان می دهد، تا هفتم خرداد ماه و با 
سپری شدن 2۴8 روز از سال آبی، میزان کل 
حجم آب در مخازن سدهای کشور به حدود 
2۷ میلیارد و ۶۰ میلیون مترمکعب رسیده که 
نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته بیانگر ۶ 

درصد کاهش است.

کاهش ۷۵ درصدی اهدای 
عضو در کشور

و  اعضا  آوری  فراهم  قائم مقام واحد  قربانی، 
نسوج پیوندی دانشگاه شهید بهشتی از کاهش 
۷۵ درصدی اهدای عضو در کشور خبر داد و 
گفت: کارت اهدای عضو الزام قانونی ندارد و 
اما در شرایط  رضایت خانواده ضروری است، 
تواند تصمیم فرد  سخت تصمیم گیری، می 

مرگ مغزی شده را مشخص کند.

احتمال کاهش تورم جهانی
 از ۱۸ ماه آینده

کریس هیز، مدیر ارشد سرمایه گذاری در بانک 
خصوصی مریل آمریکا گفت: ما انتظار داریم در 
چند ماه آینده کمی رکود کاهش پیدا کند و این 
اتفاق ممکن است با نزدیک شدن به سال 2۰2۳ 
صورت گیرد. وی ادامه داد: اگر این اتفاق رخ 
دهد می توان امیدوار بود بین 12 تا 18 ماه آینده 

شرایط بهبود پیدا کند.

تمدید خودکار کارت های بانکی لغو شد

به گزارش تسنیم، طبق بخشنامه ابلاغی بانک ها 
به شعب، تمدید خودکار تاریخ انقضای کارت های 
بانکی از تیر ماه 1۴۰1 لغو می شود و مشتریان 
باید برای تمدید انقضای کارت خود، به صورت 

حضوری به شعبه مراجعه کنند.

سود بین بانکی چقدر است؟

ایسنا نوشت: جدول تغییرات نرخ سود بین بانکی 
نشان می دهد که نرخ سود در این بازار از 2۰.۳۶ 
درصد در ابتدای سال جاری به 2۰.۵۹ درصد در 

خرداد ماه رسیده است.

نرخ بیکاری در سال جدید اعلام شد

بررسی نرخ بیکاری افراد 1۵ ساله و بیش تر نشان 
می دهد ۹,2 درصد از جمعیت فعال، بیکار بوده اند. 
بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است 
که این شاخص، نسبت به سال 1۳۹۹ ، ۰.۴ درصد 

کاهش یافته است.

باهنر: مردم از اجرای جراحی اقتصادی 
نگران نباشند

دبیرکل حزب جامعه اسلامی مهندسین در جلسه 
ماهانه این حزب گفت: یکی از کارهای بزرگی 
داد هدفمند  انجام  استقرار  که دولت در مدت 
کردن یارانه هاست که قدم بسیار بزرگی است. 
باهنر تاکید کرد: جراحی اقتصادی باید زودتر از 
این انجام می شد، دقیق و خردمندانه باید اجرا 
شود اما مردم از اجرای این طرح نگران نباشند.  

نمی توانیم چراغ دست بگیریم که ببینیم 
کدام ساختمان ناایمن است 

دادستان کل کشور در پاسخ به اینکه چرا در مدت 
۶ سال پس از وقوع حادثه پلاسکو از تعداد 12۹ 
ساختمان بحرانی کاسته نشده، گفت: باید از آقایانی 
که مسئول هستند سؤال کنید! آنها باید اعلام کنند؛ 
ما که نمی توانیم چراغ دست بگیریم ببینیم کدام 

ساختمان ناایمن است.  

برخی مجلس دهمی ها با اصل
 نظام مشکل داشتند 

فعال اصولگرا گفت: برخی نمایندگان مجلس 
دهم پشت تریبون مجلس حرف های اینترنشنال، 
بی بی سی و صدای آمریکا را تکرار می کردند و 
امنیت ملی برایشان هیچ مفهومی نداشت. کوشکی 
افزود: مشخص بود که با اصل نظام مشکل دارند. 
دیدیم و می دانیم چه کسانی بودند که رسما در 
مجلس ، علیه جمهوری اسلامی کار می کردند و 
مشخص است که نمایندگان کنونی مجلس از این 
جهت تفاوت بسیاری با برخی نمایندگان مجلس 

قبل دارند.

سیدحسن خمینی: مردم با مشکلات 
معیشتی رو به رو هستند 

سید حسن خمینی، رئیس مؤسسه تنظیم و نشر 
آثار امام خمینی )ره( گفت: نباید در مراسم ارتحال 
اسراف و زیاده روی کنیم، چرا که مردم با مشکلات 
معیشتی رو به رو هستند و باید نشان دهیم هنوز 

پیرو اندیشه های حضرت امام  )ره( هستیم. 

باید اشتباهات گذشته جبران شود،
 وگرنه دیر می شود

نمازی، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه مجموعه 
مسئولان باید تصمیم مهمی بگیرند و بپذیرند که 
عملکردها درست نبوده، برنامه ها جواب نداده و 
صدد  در  باید  سیستم  گفت:  ناراضی اند،  مردم 
بدعهدی ها  ناکارآمدی ها و  اگر  و  برآید  جبران 
جبران نشود، دیگر دیر می شود و شاید روزهای 

پرحادثه ای را در پیش داشته باشیم.

پسر خاوری، تاجر الهام بخش سال شد  

فرارو نوشت: مجله تایکون در یکی از شماره های 
اخیر خود اردوان )اردی( خاوری، پسر محمودرضا 
ایران  ملی  بانک  پیشین  مدیرعامل  خاوری، 
مشارکت  به خاطر  شده  محکوم  مجرمان  از  و 
 در اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی را به عنوان 
“ تاجر الهام بخش” سال 2۰22 انتخاب کرده است.

منکر وجود مشکلات در کشور نیستیم

سخنگوی سپاه گفت: ما منکر وجود مشکلات 
در کشور نیستیم، اما اینکه دشمن تلاش می کند 
بگوید پس از جمهوری اسلامی برای خوزستان 
است.  مضاعف  ظلمی  هم  نشده  انجام  کاری 
سردار رمضان شریف افزود: باید وحدتی بین همه 
مجموعه های مردم نهاد و مجموعه های سیاسی 
شکل بگیرد تا از این موانع محدود که قابل قیاس 

با موانع دفاع مقدس نیست، گذر کنیم.

 دولت روحانی تشکل های سیاسی
 را محدود کرد

کوهکن، دبیرکل جامعه نمایندگان ادوار مجلس 
با بیان اینکه دولت روحانی، شرایطی برای احزاب 
تعیین کرد که خیلی ها نمی توانستند خود را با آن 
تغییرات وضع  ایجاد  وفق دهند، گفت: منتظر 

تشکل ها  هستیم.

از ظرفیت این همه نیروی زن انقلابی 
غفلت کرده ایم

 حدادعادل، فعال اصولگرا در نشست بانوان شورای 
ائتلاف گفت: معتقدیم باید غفلت چهار دهۀ گذشته 
را جبران کنیم. به صراحت می گویم از ظرفیت این 
همه نیروی زن انقلابی در این ۴۳ سال غفلت 
کرده ایم و هیچوقت آنطور که باید از این نیرو برای 

خدمت به انقلاب استفاده شایسته نشده است.

 حادثه متروپل آینه تمام نمای 
سوءمدیریت در کشور است

 آیتی، فعال اصلاح طلب درباره ابعاد مختلف حادثه 
متروپل گفت: در اصل قضیه در مدیریت کلان 
کشور باید تجدید نظر شود در تعیین استاندارها، 
نمایندگان مجلس، وزرا و حتی ارگان های دیگر 
گفت  می توان  به صراحت  و  شود  لحاظ  باید 
حادثه متروپل آینه تمام نمای سوءمدیریت کلان 
در کشور است. در یک کلام سوءمدیریت دولتی 

باعث این اتفاق شده است.

تصمیمات سخت در نهایت شیرین است

نوروزی، نماینده مجلس در پاسخ به سوالی در 
خصوص تصمیمات سخت رئیس جمهورکه چند 
روز قبل به آن اشاره کرد، گفت: این تصمیمات 

سخت در نهایت شیرین است.

   جرثقیل علی اورنگی 
باتوجه به گسترش شهری و افزایش تقاضا و نیاز روز افزون ، هم اکنون آمادگی خود را در

 ارائه خدمات جرثقیلی با تناژ بالا )۱۰۰تن(
 به همشهریان عزیز اعلام می دارد.

۰۹۱۵۱۶۱۴۲۵۹      
  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۹۴             

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های ویدئویی 
قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و 
انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در 

محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 
* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

فرامرز بهدانی
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  

»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

قابل توجه همشهریان عزیز

امکان پرداخت در محل         
برای مشتریان محترم 

  دیجی کالا در بیرجند فراهم شد 

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران 

آدرس نمایندگی  بیرجند:
 بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس ۲۳

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید 

mobl_ jamil

گالری مبل جمیل

 فروش 
آدرس: بین توحید ۲۰ و ۲۲  ۰۹۱۱8۶۲۵۴۰۵ - ۰۹۱۵7۲۵۵۴8۹به قیمت تولید

محمود آبادی

فروش انواع مبلمان کلاسیک ، 
راحتی و میز و صندلی ویلایی

10 درصد تخفیف
 تا 15 خرداد


